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ВІКНАВІКНА ПРЕМІУМПРЕМІУМ
ЯКІСТЬ У ВСЬОМУ!

ВІКНА. ДВЕРІ. СІТКИ. ЖАЛЮЗІ. РОЛЕТИ. ВІКНА. ДВЕРІ. СІТКИ. ЖАЛЮЗІ. РОЛЕТИ. 
НАТЯЖНІ СТЕЛІ. БАЛКОН «ПІД КЛЮЧ».НАТЯЖНІ СТЕЛІ. БАЛКОН «ПІД КЛЮЧ».
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ТРУБА ПРОФІЛЬНА. АРМАТУРА. ЦЕМЕНТ. 
МЕТАЛ ЛИСТОВИЙ. ПРОФНАСТИЛ.

Доставка.

З-д «УНІВЕРСАЛ»

тел: 067-594-26-62. м. Конотоп вул. Клубна, 72.

Реклам
а на нашій хвилі –

Реклам
а на нашій хвилі –

запору
ка Вашого успіху

запору
ка Вашого успіху

106,2 fm
ЕКСПРЕС
РАДІО
Музика гарного 
настрою

Рекламна службаРекламна служба
(068) 24-88-751(068) 24-88-751
(067) 77-63-024(067) 77-63-024

МЕТАЛОПРОКАТ,
ГАЗОБЛОК 100, 300,
ЦЕМЕНТ, ЦЕГЛА,
ШИФЕР, ЩЕБІНЬ, 
ПІСОК, ГРАНВІДСІВ, 
ПАЛИВНІ БРИКЕТИ.
Вул. Вирівська, 46.
Тел.: (097) 972-72-02.

ПОСЛУГИ
САНТЕХНІКА
067-357-17-13

Вип.з єдин.держ.реєстру серії ААВ № 785572 від 3.05.2012р.

НАЙБІЛЬШИЙ  ВИБІР  В  МІСТІ !НАЙБІЛЬШИЙ  ВИБІР  В  МІСТІ !

- вхідні двері,
- міжкімнатні двері,
- рулонні штори та жалюзі,
- секційні ворота,
- металочерепиця та профнастил,
- сайдинг, блок-хаус,
- водосточні системи,
- натяжні стелі,
- фурнітура для вікон та дверей.

Вул.Депутатська,92.Вул.Депутатська,92.
Тел.: (067) 989-52-93,Тел.: (067) 989-52-93,

(097) 536-99-91.(097) 536-99-91.

- 30%- 30% ЗЗНИЖКА 
НИЖКА НА ВІКНА

НА ВІКНА

ЗЛИВНІ ЯМИ.ЗЛИВНІ ЯМИ.
Монтаж Монтаж ВОДОПРОВОДУВОДОПРОВОДУ..
Монтаж Монтаж ОПАЛЕННЯОПАЛЕННЯ..
Чистка Чистка КАНАЛІЗАЦІЙКАНАЛІЗАЦІЙ..
Тел.: (096) 06-66-425.Тел.: (096) 06-66-425.

Вип.з єдин.держ.реєстру серії ААВ № 785572 від 3.05.2012р.Вип.з єдин.держ.реєстру серії ААВ № 785572 від 3.05.2012р.
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ЗАПРОШУЄМО 
ВОЛОНТЕРІВ 

(віком старше 16 років)
ДЛЯ ВИГУЛУ СОБАК 

У ПРИТУЛКУ ДЛЯ ТВАРИН.
Тел.: (068) 070-07-08.

14 грудня в Конотопі була хурделиця, що зу-14 грудня в Конотопі була хурделиця, що зу-
мовлена циклоном на ім’я Vahja: йшов сильний мовлена циклоном на ім’я Vahja: йшов сильний 
сніг, який супроводжувався поривами вітру та сніг, який супроводжувався поривами вітру та 
переходив у мокрий сніг, а увечері вже падав дощ.переходив у мокрий сніг, а увечері вже падав дощ.

Як повідомила Конотопська міська рада з по-Як повідомила Конотопська міська рада з по-
силанням на спостереження метеорологічної силанням на спостереження метеорологічної 
станції Конотоп Сумського ЦГМ, кількість опадів станції Конотоп Сумського ЦГМ, кількість опадів 
у місті за добу становила 31,9 мм. Висота сніго-у місті за добу становила 31,9 мм. Висота сніго-
вого покрову на 20 год. досягла позначки 37 см, о вого покрову на 20 год. досягла позначки 37 см, о 
другій годині ночі вона знизилась до 35 см.другій годині ночі вона знизилась до 35 см.

Вдень, близько 14.00 сильний сніг досяг кри-Вдень, близько 14.00 сильний сніг досяг кри-
терію стихійного метеорологічного явища ІІ рів-терію стихійного метеорологічного явища ІІ рів-
ня (помаранчевий), такого характеру стихійне ня (помаранчевий), такого характеру стихійне 
явище відмічається ВТРЕТЄ за останні 5 років.явище відмічається ВТРЕТЄ за останні 5 років.

Все це супроводжувалося штормовим вітром, Все це супроводжувалося штормовим вітром, 
максимальна сила поривів якого досягала 12 м/с.максимальна сила поривів якого досягала 12 м/с.

Температура повітря коливалася: від +1,5° Температура повітря коливалася: від +1,5° 
тепла вночі, до -7° морозу вранці. Також були від-тепла вночі, до -7° морозу вранці. Також були від-
мічені дощ та ожеледь.мічені дощ та ожеледь.

Середня висота снігового покриву на ранок 15 Середня висота снігового покриву на ранок 15 
грудня становив 35 см.грудня становив 35 см.

Довідково: Висоту снігового покриву на ме-Довідково: Висоту снігового покриву на ме-
теостанції визначають за допомогою постій-теостанції визначають за допомогою постій-
них рейок. На метеомайданчику встановлено них рейок. На метеомайданчику встановлено 
три рейки, на відстані 10 м, що утворюють рів-три рейки, на відстані 10 м, що утворюють рів-
носторонній трикутник. За трьома показниками носторонній трикутник. За трьома показниками 
визначають середню висоту снігового покриву.визначають середню висоту снігового покриву.

НОВИНА ТИЖНЯНОВИНА ТИЖНЯ

У КОНОТОПІ ВИПАЛО ОПАДІВ У КОНОТОПІ ВИПАЛО ОПАДІВ 
71% ВІД МІСЯЧНОЇ НОРМИ71% ВІД МІСЯЧНОЇ НОРМИ
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СОЦЗАХИСТСОЦЗАХИСТ

ПАМ'ЯТНІ ДАТИПАМ'ЯТНІ ДАТИ ДСНС ПОВІДОМЛЯЄДСНС ПОВІДОМЛЯЄ

ЗА 11 МІСЯЦІВ ПОТОЧНОГО РОКУ 
ВИПЛАЧЕНО МАЙЖЕ 148 МЛН. ГРН. 
ДЕРЖАВНИХ СОЦІАЛЬНИХ ДОПОМОГ 
НАСЕЛЕННЮ КОНОТОПСЬКОЇ ГРОМАДИ

З них:
- державна допомога сім’ям 

з дітьми – 2331 сім’ям на суму 
28840,1 тис. грн.;

- державна соціальна допом-
ога малозабезпеченим сім’ям – 
1094 сім’ям на суму 18551,5 тис.
грн.;

- допомога на дітей, які вихо-

вуються в багатодітних сім’ях 
– 223 сім’ям на суму 5186,7 тис.
грн.;

- компенсація фізичним осо-
бам за надання соціальних по-
слуг – 296 сім’ям на суму 4287,5 
тис.грн.;

- державна соціальна допомо-
га та грошове забезпечення 1 ди-
тячому будинку сімейного типу 
та 7 прийомним сім’ям на суму 
2558,5 тис.грн.;

- щомісячна грошова допом-
ога особі, яка проживає разом 
з інвалідом I чи II групи внаслі-
док психічного розладу, який 
за висновком лікарської комісії 
медичного закладу потребує по-
стійного стороннього догляду, на 
догляд за ним – 87 сім’ям на суму 
2171,3 тис.грн.;

- державна соціальна допом-
ога особам з інвалідністю – 989 
особам на суму 29827,8 тис.
грн.;

- державна соціальна допом-
ога особам, які не мають права 
на пенсію, державну соціальну 
допомогу на догляд та тимчасо-
ву державну соціальну допомогу 
непрацюючим особам, які досяг-
ли загального пенсійного віку, 
але не набули права на пенсійну 
виплату – 538 особам на суму 
9486,0 тис.грн.;

- компенсація вартості послу-
ги з догляду за дитиною до трьох 
років «муніципальна няня» - 5 
особам на суму 91,2 тис. грн.;

- грошова компенсація вар-
тості одноразової натуральної 
допомоги «пакунок малюка» - 
170 особам на суму 1137,7 тис. 
грн.

- допомога на проживання 
внутрішньо переміщеним особам 
– 2066 сім’ям на загальну суму 
45615,8 тис.грн.

ПРАВИЛА ДОТРИМАННЯ 
БЕЗПЕЧНОЇ ПОВЕДІНКИ ПІД ЧАС 
СВЯТКУВАННЯ НОВОРІЧНИХ

ТА РІЗДВЯНИХ СВЯТ
ЩОБ НЕ ТРАПИЛОСЬ БІДИ:

• Не встановлюйте ялинку на 
шляхах евакуації;

• Не встановлюйте ялинку побли-
зу опалювальних приладів, телеві-
зорів, приймачів, магнітофонів;

• Встановлюйте ялинку на стій-
кій основі: на надійній підставці, в 
посудині з піском, подалі від штор, 
гардин та інших предметів, які легко 
піддаються вогню;

• Не прикрашайте ялинку целу-
лоїдними іграшками, а також мар-
лею, ватою, папером не просочени-
ми вогнезахисною сумішшю;

• Прикрашайте ялинку тільки 
електричними гірляндами промис-
лового виготовлення купленими у 
спеціалізованих крамницях, а не на 
ринках, де часто-густо зустрічаєть-
ся неякісний товар;

• Обов'язково перевірте справ-
ність електричного проводу, його 
ізоляцію;

• Напруга лампочок не повинна 
перевищувати 12В, а потужність 
25Вт;

• Гірлянди потрібно закріплювати 
надійно, бо при падінні від поштовху 
чи протягу вони можуть стати при-
чиною пожежі;

• Не дозволяйте дітям самостій-
но включати електрогірлянди;

• Ні в якому разі не застосовуй-
те в приміщенні свічки, бенгальські, 
вогні, відкритий вогонь, феєрверки, 

вибухонебезпечні хлопавки, петар-
ди та ін;

• Не одягайте дітей в костюми з 
легкозаймистих матеріалів, не за-
лишайте малюків одних, без нагля-
ду дорослих;

• Хвою, яка обсипалася з ялинки 
треба відразу прибирати - вона, як 
порох, може спалахнути від будь- 
якої іскри;

• Ніколи не прикрашайте свічка-
ми новорічну ялинку! Це неминуче 
призводить до пожежі;

• Не залишайте запалені свічки 
без нагляду, будьте особливо уваж-
ні, якщо в будинку є діти і домашні 
тварини;

• Не ставте свічки поблизу лег-
козаймистих предметів. Використо-
вуйте стійкі підсвічники, зроблені з 
негорючих матеріалів;

• Не залишайте без нагляду ввім-
кнені в електричну мережу електро-
прилади.

• Якщо Ви помітили ознаки по-
жежі - не панікуйте. Спочатку по-
дивіться, що горить. Якщо це гірлян-
да - негайно вимкніть її з розетки. 
Якщо ялинка вже запалала - беріть 
хутко ковдру, рядно, намочуйте їх у 
воді й накривайте ялинку або про-
сто залийте її водою. Якщо ж Ви 
самі не в змозі справитися з вогнем 
– негайно викликайте пожежно-ря-
тувальну службу за номером „101”.

ПРИ ПРОВЕДЕННІ НОВОРІЧНИХ ЗАХОДІВ З МАСОВИМ 
ПЕРЕБУВАННЯМ ЛЮДЕЙ ЗАБОРОНЯЄТЬСЯ:

• Встановлювати ялинку поблизу евакуаційних виходів і захаращувати 
коридори, проходи та підступи до засобів пожежогасіння;

• Застосовувати для оформлення приміщень, виготовлення маскарад-
них костюмів і т.п. матеріали, необроблені вогнезахисним складом, целу-
лоїдні іграшки, вироби з поролону та інших легкозаймистих матеріалів;

• Допускати заповнення приміщень людьми понад установлені норми;
• Категорично забороняється застосування свічок, бенгальських вогнів, 

різного роду піротехнічних ефектів, користуватися хлопавками. гасити 
світло в приміщенні;

• Проведення заходів в приміщеннях із гратами на вікнах.

ПРАВИЛА БЕЗПЕКИ В ПРИМІЩЕННЯХ 
ДЕ ПРОВОДЯТЬСЯ НОВОРІЧНІ СВЯТА

• Встановлювати ялинки та 
проводити заходи дозволяється в 
приміщеннях, що мають не менше 
2 виходів;

• Під час проведення новорічних 
заходів повинно бути встановлено 
чергування відповідальних осіб за 
пожежну безпеку;

• Кількість присутніх у приміщен-
нях, що використовуються для про-
ведення новорічних ялинок, вста-
новлюється з розрахунку 0.75 кв.м 
на людину, а при проведенні танців, 
ігор і подібних заходів - з розрахунку 
1.5 кв.м на одну людину;

• Над дверима, призначеними 

для евакуації людей, повинні бути 
встановлені світлові таблички зеле-
ного кольору з написом "ВИХІД", а в 
коридорах вказівні знаки. Черговий 
персонал повинен бути забезпече-
ний справними електричними ліх-
тарями;

• Ілюмінування ялинок повинно 
проводитися фахівцем - електри-
ком і тільки гірляндами заводського 
виготовлення;

• Для формування і продажу 
новорічних подарунків має бути 
визначено спеціальне приміщення, 
що відповідає вимогам пожежної 
безпеки.

У РАЗІ ВИНИКНЕННЯ ПОЖЕЖІ НЕОБХІДНО:
• негайно повідомити пожежну охорону за телефоном 101 або через 

операторів мобільного зв'язку;
• прийняти термінові заходи по евакуації людей;
• відключити від електроживлення електроприлади (гірлянду, ТВ та ін. 

за винятком системи протипожежного захисту);
• прийняти міри по гасінню пожежі первинними засобами пожежогасіння;
• при загорянні штучної ялинки категорично забороняється братися за 

неї руками, краще накинути на неї щільну тканину (ковдру).

ЩОБ ЗБЕРЕГТИ СВОЄ ЖИТТЯ ТА МАЙНО 
ВІД ВОГНЮ НЕОБХІДНО:

– бути обережними під час по-
водження з відкритим вогнем;

– не залишати без нагляду ввім-
кненими газові та електроприлади;

– стежити за справністю пічного 
опалення;

– забезпечити свою домівку пер-
винними засобами пожежогасіння – 
вогнегасниками;

– не залишати дітей без нагля-
ду, розповідати їм про небезпеку, 
яку містять в собі сірники, побутові 
електроприлади тощо.

Якщо ви опалюєте свою домівку 
піччю, пам’ятайте:

– не користуйтеся піччю, в якій 
утворилися тріщини;

– не використовуйте для розпа-
лення печей легкозаймисті речови-
ни;

– не залишайте доглядати за піч-
ним опаленням дітей;

– не розміщуйте меблі ближче 1 
метра до печі;

– не залишайте поблизу легкоза-
ймисті речовини.

Як свідчать аналіз аварійності при використанні газу в побуті, більшість 
надзвичайних ситуацій і нещасних випадків відбувається саме через не-
санкціоноване втручання власників газового обладнання в роботу систе-
ми, самовільне втручання абонентів у систему газопостачання, конструк-
цію газових приладів, систему димовідведення та вентиляції; порушення 
абонементами умов безпечної експлуатації газових приладів; несправ-
ність та невідповідність вимогам нормативних актів систем димовідведен-
ня та вентиляції; неякісне, несвоєчасне технічне обслуговування газового 
обладнання, у тому числі автоматики безпеки газових приладів. Разом з 
тим, всім власникам газового обладнання необхідно пам’ятати, що його 
використання пов’язане з підвищеною вибухопожежонебезпекою. А якщо 
прилади вже не нові, піддавалися ремонту або переобладнанню, ймовір-
ність аварії зростає в рази. І кожна людина повинна усвідомлювати і від-
повідально до цього ставитися, адже постраждати може не тільки вона 
сама, а й близькі та рідні, сусіди. То ж радимо вам: уважно стежте за ро-
ботою газового обладнання у себе в оселі та на прилеглій території і при 
найменших ознаках неполадок звертайтеся в аварійні служби.

Будьте вкрай обережні, бережіть своє життя та життя своїх близьких! 
Дотримуйтеся правил безпеки життєдіяльності, привчайте до цього дітей! 
Пам’ятайте: ваше життя – у ваших руках, намагайтеся зробити все, щоб 
зберегти його.

Олексій ВАСИЛЕНКО, начальник Конотопського районного 
управління Головного управління Державної служби України 

з надзвичайних ситуацій у Сумській області

МАТЕРІАЛЬНА ДОПОМОГА 
ПОСТРАЖДАЛИМ ЗАХИСНИКАМ УКРАЇНИ

Право на матеріаль-
ну допомогу мають за-
реєстровані на території 
Конотопської  міської 
територіальної грома-
ди особи, які отрима-
ли травму, поранення, 
контузію під час участі 
в захисті незалежності, 
суверенітету та тери-
торіальної цілісності 
України, в антитеро-
ристичній операції, у 
здійсненні заходів із за-
безпечення національ-
ної безпеки і оборони, 
відсічі і стримування 
збройної агресії Росій-
ської Федерації проти 
України.

Матеріальна допо- 
мога передбачена двома 
програмами:

- Програмою під-
тримки та соціального 
захисту захисників і 
захисниць України та 
членів їх сімей на 2022-
2024 роки (фінансується 
з бюджету Конотопської 
міської територіальної 
громади);

- Обласною ком-
плексною програмою 
соціального захисту на-
селення на 2022-2026 
роки (фінансується з об-
ласного бюджету).

Тобто, по факту має-
мо 2 виплати.

Виплачується ма-
теріальна допомога 
безпосередньо постра-
ждалим у наступних 
розмірах: 

- за рахунок бюджету 
громади - в мінімаль-
ному розмірі 5000 гри-
вень, а при визначенні 
у особи ступеня втрати 
професійної працездат-
ності, матеріальна до-
помога надається в сумі, 
прямопропорційній від-
сотку ступеня втрати в 
межах 100000 гривень.

- за рахунок облас-
ного бюджету - у фік-
сованому розмірі 25000 
гривень. 

У обох випадках 
матеріальна допомога 
виплачується за кожну 
травму, поранення, кон-
тузію.

Якщо постраждалий 
раніше отримав з місце-
вого бюджету 5000 грн., 
а потім за наслідками 
цього поранення/трав-
ми йому встановлено 
відсоток втрати працез-
датності, матеріальна 
допомога виплачується 
з урахуванням вже отри-
маної, тобто за мінусом 
5000 гривень.

У разі захворювання 
матеріальна допомога 
не виплачується.

Для отримання ма-
теріальної допомоги по-
страждалій особі треба 
звернутись з заявою до 
управління соціального 
захисту населення Ко-
нотопської міської ради, 
та надати копії:

1) паспорту;
2) витягу з реєстру 

громади (про зареєстро-
ване місце проживан-
ня);

3) довідки про при-
своєння ідентифікацій-
ного номеру;

4) документів, що 
підтверджують травму, 
поранення, контузію, 
отримані внаслідок 
участі в АТО, ООС, під 
час захисту Батьківщи-
ни;

5) довідки про безпо-
середню участь особи 
в АТО, ООС, у захисті 
Батьківщини за період, 
в якому було отримане 
поранення, контузія чи 
травма;

6) довідки військо-
во-лікарської комісії 
про ступінь втрати про-
фесійної працездатності 
у відсотках;

7) реквізити рахунку 
в банку.

Копії документів на-
даються з пред’явлен-
ням оригіналу.

Виплати матеріальної 
допомоги проводяться у 
порядку черговості по-
дання заяв.

Додаткову інфор-
мацію можна отри-
мати за телефоном 
093-274-90-23.

Оксана РОЗАНОВА, 
начальник управління 

соціального 
захисту населення 

Конотопської 
міської ради

Постраждалі Захисники України можуть отримати 
матеріальну допомогу з місцевого бюджету.

За інформацією Управління соціального захисту насе-
лення Конотопської міської ради, протягом січня-листо-
пада 2023 року призначено та виплачено Державних со-
ціальних допомог 7807 сім’ям на суму 147754,1 тис.грн. 

ВШАНУВАЛИ ЛІКВІДАТОРІВ 
АВАРІЇ НА ЧАЕС

Щороку, 14 груд-
ня, в Україні вшано-
вують ліквідаторів 
аварії на Чорнобиль-
ській атомній елек-
тростанції. На сьо-
годні в нашому місті 
мешкає 967 осіб, які 
постраждали вна-
слідок Чорнобиль-
ської катастрофи, 
з них: 586 осіб –це  
учасники ліквідації 

наслідків аварії на 
ЧАЕС категорій 1, 2, 
3, проінформували у 
Конотопській місь-
кій раді.
Вшанувати пам’ять 

тих, хто ціною свого 
життя врятував інших, 
біля пам’ятного знаку 
на честь жертв наслід-
ків аварії на ЧАЕС, 
зібралися представ-
ники влади, конотопці-

ліквідатори аварії та 
небайдужі жителі 
міста.
Виконуюча обов’яз-

ки міського голови 
Світлана Самсонен-
ко, перша заступниця 
міського голови Люд-
мила Ігнатенко  разом 
з  Героями-чорнобиль-
цями поклали квіти до 
підніжжя пам’ятного 
знаку.
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МЕТАЛОКОНСТРУКЦІЇ:
- закатка і прокатка металу (бочки, арки…)

- зварні роботи будь-якої конфігурації

З-д «УНІВЕРСАЛ»

тел: 067-594-26-62.
м. Конотоп вул. Клубна, 72. МЕТАЛОКОНСТРУКЦІЇ:

ворота, хвіртки, навіси, решітки на вікна, 
огорожа з профнастила та металу

З-д «УНІВЕРСАЛ»

тел: 067-594-26-62.
м. Конотоп вул. Клубна, 72.

ПЛИТКАПЛИТКА тротуарна тротуарна, КІЛЬЦЯ , КІЛЬЦЯ 
колодязніколодязні, ЄВРООГОРОЖІ., ЄВРООГОРОЖІ.  

ВВиготовлення, встановлення.иготовлення, встановлення.
Можна під замовлення. Можна під замовлення.     096-795-57-53096-795-57-53

ПРОДАМ ПРОДАМ 
НЕРУХОМІСТЬНЕРУХОМІСТЬ

КВАРТИРИКВАРТИРИ
ОДНОКІМНАТНІ

Р-н «Воронцова», вул.Конотоп-
ських Дивізій (3/3пов.будинку, 
пл.24м², капітальний ремонт). 
Т.068-5841442.
Р-н м’ясокомбіната, вул.Котля-
ревського,2 (3/5пов.будинку, 
пл.24м²), в житловому стані. 
Т.068-5841442.
Р-н «Житломасив», вул.Ви-
рівська, 21 (5/5пов.будинку, 
пл.30м²), в житловому стані. 
Т.068-5841442.
Р-н «7 вітрів» (8/9пов.будинку, 
пл.37,5м²). Т.067-4592696.
Р-н «Житломасив», вул.Буді-
вельників,38 (5/5пов.будинку, 
пл.24,6м², кімната - 11,6м², кухня 
- 5,8м², вікна - пластик, сан.вузол 
- об’єднаний, бойлер, лічильники 
на газ та воду), у житловому ста-
ні. Т.067-7496551.
Р-н «7 вітрів» («гостинка», 
пл.23,3м², вікно - пластик, бой-
лер, диван). Т.098-7161036.

2-Х КІМНАТНІ

В приватному секторі (пл.44,4м², 
необлаштована), власний двір. 
Т.067-2812071.
В центрі (1/5пов.будинку, пл.45м², 
сан.вузол - об’єднаний, кімнати - 
непрохідні, ремонт, меблі та по-
бутова техніка). Т.098-7400204.
Р-н «Порт» (3/5пов.будинку, 
пл.45м²), в житловому стані. 
Т.068-5841442.
Р-н «7 вітрів», вул.Клубна, 109 
(7/9пов.будинку, пл.48м²), під ре-
монт. Т.068-5841442.
Р-н «Воронцово», пр.Черво-
ної Калини, 2 (5/5пов.будинку, 
пл.45м²), під ремонт. Т.068-
5841442.
Біля приміщення Тресту (1/3пов.
будинку, кутова, під ремонт), є 
гараж, поруч зупинка «Колектив-
на». Т.067-4592696.
В центрі міста, вул.Короленка 
(1/5пов.будинку, пл.43м², ме-
блі), у житловому стані. Т.067-
5034203.

3-Х КІМНАТНІ

Вул. Євгена Коновальця (1/5пов.
будинку, пл.72м²), під ремонт. 
Можливий обмін. Т.068-5841442.
Вул. Євгена Коновальця (3/5пов.
будинку, балкон, перепланова-
на в студію), кап. ремонт. Т.096-
5292090, 096-0707615.

БУДИНКИ, ДІЛЯНКИБУДИНКИ, ДІЛЯНКИ
У КОНОТОПІ

Будинкок, р-н КВРЗ, вул.Профе-
сійна, 273 (пл.60м², капітальний 
ремонт), гараж, ділянка 15 соток, 
надвірні споруди. Т.068-5841442.
1/2 частина нежитлового будин-
ку, р-н КВРЗ, ділянка 3 сотки. 
Т.098-5579354.
Частина будинку (пл.40м², газ, 
вода), сарай, льох, город 1 сотка, 
сад 0,5 сотки. Поруч школа, ди-
тячий садок, зупинки трамвая та 
маршрутки. Т.097-9267485.
Будинок, р-н «Загребелля», вул.
Руденка (пл.51м²), надвірні спо-
руди, ділянка 8 соток. Т.068-
5841442.
1/2 частина будинку, р-н КВРЗ, 
вул.Чайковського (пл.40м², жит-
ловий стан), надвірні споруди. 
Т.068-5841442.

КУПЛЮКУПЛЮ

Холодильник б/в, у будь-якому 
стані. Т.097-9120883.
Будинок під розбирання. Т.098-
7867542.
Холодильник у несправному ста-
ні. Т.097-6298341.

РОБОТА, ПОСЛУГИРОБОТА, ПОСЛУГИ
БУДІВНИЦТВО БУДІВНИЦТВО 

Шпаклівка, поклейка шпалер, 
фарбування, поклейка багетів, 
декоративна шпаклівка, зварю-
вальні роботи. Т.097-0599130, 
096-8328556.
Ремонт квартир, будинків, офісів 
(плитка, стяжка, ламінат, шту-
катурка, шпаклівка, сантехніка). 
Знижки для ЗСУ. Т.097-8757306. 
Фарбування та дрібний ремонт 
покрівлі, заміна коньків, фронто-
ни, коробочки, металочерепиця, 
бітумна черепиця, профнастил, 
шифер. Т.096-4298029.
Ремонт квартир, будинків, офісів 
(плитка, стяжка, ламінат, шту-
катурка, шпаклівка, сантехніка). 
Т.096-8588673.
Ремонт будинків і квартир: всі 
монтажні та оздоблювальні ро-
боти, утеплення, перпланування 
тв ін. Частково або «під ключ». 
Т.097-9853720.
Різноплановий ремонт та мон-
тажні роботи. Можна з моїм ма-
теріалом та доставкою. Т.098-
4381165, 063-5462114.

МОНТАЖ водопроводу, кана-
лізації, опалення, сантехніки, 
бойлерів, лічильників, змішу-
вачів, насосних станцій. Вип. 
з єд. держ.реєстру серія ААБ 
№ 785572 від 3.05.2012р. Т.098-
0403569.
Встановлення заборів, хвірток, 
воріт (профнастил, шифер, цег-
ла лицювальна, фасадні робо-
ти, сайдинг, блокхаус). Т.096-
4298029.
Ремонт будинків та квартир, 
установка дверей, плитка, сан-
техніка, електрика, ламінат, шпа-
клівка, штукатурка. По місту та 
району. Т.097-4309237.
Зняття старих шпалер, побілка, 
пофарбування, грунтовка, вирів-
нювання, шпатлювання, склохо-
лст, поклейка шпалер, багетів. 
перфокуток. Усі види малярних 
робіт. Т.097-4319905.

ПЕРЕВЕЗЕННЯ ПЕРЕВЕЗЕННЯ 
Перевезення вантажів мікроав-
тобусом «Opel Movano» (висо-
кий, в/п - 1,5 т + 2 людини), по 
місту та Україні. Т.067-4261534. 
Перевезення вантажів містом, 
районом, Україною мікроавтобу-
сом «Volkswagen LT» (в/п - до 2 т 
+ 2 пасажири, ДШВ - 3,3×1,6×1,7 
м). Т.096-0663157.
Перевезення вантажів та паса-
жирів автомобілем «Volkswagen» 
(в/п - 400 кг + 10 пасажирів, або 
1 т. + 5 пасажирів, або 1,5 т + 2 
пасажири) по місту та Україні. Є 
багажник (вантаж до 5 м). Т.098-
4381165.

У СЕЛІ

Будинок в с.Вирівка, вул.Соняч-
на (2 поверхи, пл.234м², будівля 
введена в експлуатацію в 2012 
році). Опалення - газове, елек-
тро, дровʼяне (топочна окремо), 
2 кондиціонера, водопостачан-
ня – централізоване та власне). 
Гараж утеплений, літня кухня з 
підвальним приміщенням, госпо-
дарчі споруди. Земельна ділянка 
під будівлями 12 с, город 49 с. 
Подвірʼя вомощене бруківкою. 
Т.097-7467426.
Будинок в с.Підлипне, вул.Ко-
роленко,70 (газове опалення, 
вода, с/в: ванна+туалет), надвір-
ні споруди. Поруч зупинка авто-
буса №10, 11. Можливий обмін 
на квартиру в м.Конотопі. Т.096-
0666126.
Будинок в центрі с.Підлипне 
(пл.72м², усі комунікації), баня, 
ділянка 25 соток, надвірні спору-
ди. Т.068-5841442.
Будинок в с.Підлипне, вул.Чер-
вона (пл.90м², капітальний ре-
монт), надвірні споруди, ділянка 
15 соток. Т.068-5841442.

КУПЛЮ КУПЛЮ 
НЕРУХОМІСТЬНЕРУХОМІСТЬ

Квартиру або будинок в житлово-
му стані або з ремонтом. Розгля-
ну всі варіанти. Т.068-5841442.

ПРОДАМПРОДАМ
ПОБУТОВА ТЕХНІКА ПОБУТОВА ТЕХНІКА 

Холодильник б/в. Т.097-6298341.
Газова поверхня «Hansa» на 
5 конфорок, 2000грн. Т.067-
5820781.

МЕБЛІ МЕБЛІ 
Меблі, б/в, самовивіз. Т.067-
3361980.

СІЛЬГОСППРОДУКЦІЯСІЛЬГОСППРОДУКЦІЯ
СІНО

Сіно в тюках. Т.067-2552856.

РОСЛИНИРОСЛИНИ

ТЕРМІНОВО! НЕДОРОГО!
 САДЖАНЦІ 

ЛАВАНДИ, ЛЕМОНГРАСУ, 
М’ЯТИ, ОРИГАНО В ГОРЩИКАХ 

(однорічні, багаторічні). 
Тел.: (067) 582-07-81.

ТВАРИНИТВАРИНИ
ВІДДАМ кошеня сибірської поро-
ди (2-2,5 місяці). Т.097-6031832.

ПАЛИВОПАЛИВО
Дрова твердих та м’яких порід із 
доставкою автомобілем ЗІЛ-130. 
Т.067-2505581, 097-4354613.
Дрова рубані різних порід. До-
ставка по місту та району. Т.097-
7601996.
Дрова твердих та м’яких порід із 
доставкою легковим причепом. 
Т.067-2505581, 097-4354613.
Дрова рубані. Т.097-5539396.

БУДМАТЕРІАЛИ БУДМАТЕРІАЛИ 
Дошка (ясень, вільха, сосна), 
суха. Т.067-5408850.

Шифер, б/в. Т.098-7867542.
Ондулін, розмір 2×0,9 м, б/в. 100 
грн./лист. Т.067-5403005.
Цегла, б/в. Т.098-7867542.
ШИФІР 8-ми хвильовий, б/в, у 
гарному стані. Т.097-3850843, 
вул.Клубна,72.
Пісок, щебінь, гранвідсів, брус, 
шалівка. Т.097-5101815.
Плитка керамічна глянцева, для 
внутрішнього облицювання стін, 
р.15×15×0,5см, колір - сіруватий. 
Недорого. Т.095-1318382.

РІЗНЕРІЗНЕ

ЧОБОТИ рибальські (зимові, 
літні, заброди), р.43. Т.097-
1677235.

ТРУБОГИБ. Т.097-1677235.

ЕХОЛОТ «Humminbird Piranha 
MAX 220» (двопроменевий), у 
відмінному стані. 5500 грн. 
Т.097-1677235.

КОМПЛЕКТ для підводного 
полювання (рушниця, ма-
ска, ласти). 4000 грн. Т.097-
1677235.
Лижі спортивно-бігові (180-
200см). Т.097-3187705.

АВТОРИНОКАВТОРИНОК
ТРАНСПОРТТРАНСПОРТ

МОТОТЕХНІКА

Мотоцикл «Ява-350», люкс. 
Т.098-7867542.
Мотоцикл «Ява», старуха, 1967р.
вип. Т.098-7867542.

ЗАПЧАСТИНИЗАПЧАСТИНИ

КОЛЕСА «Dunlop», 175/65R15 
84H (Франція), 2 шт., б/в. Т.067-
6845933.
Запчастини на УАЗ. Т.098-
7867542.

ГАРАЖИГАРАЖИ
Гараж в кооп. №3 (підвал на весь 
гараж, оглядова яма). Т.097-
2587530.

ОРЕНДАОРЕНДА
ЗДАМ ЗДАМ 

ЗДАМ В ОРЕНДУ ПРИМІЩЕННЯ: 
• гараж під тех.станцію (пл.50м², закрита 

територія), • гараж під автомобіль, 
• приміщення взуттєвої майстерні (готовий бізнес), 

• приміщення під виробництво та склади. 
Вода, електрика 380V, міська каналізація. 

Окремі входи.               Тел.: 098-226-75-51.

Квартиру подобово, погодинно, 
р-н «Воронцово». Т.096-3061227.
Однокімнатну квартиру, р-н «Ко-
лієпровід» (побутова техніка, ме-
блі, ремонт). Т.098-2980301.
2-х кімнатну квартиру, р-н 
«Порт», вул.Петлюри (5-й по-
верх, індивідуальне опалення). 
Т.098-2726253 (після 1930).
2-х кімнатну квартиру, р-н «7 
вітрів» (без меблів), недорого. 
Т.066-4263027, 096-7914912.

ОБМІНОБМІН
СЕЛО-МІСТОСЕЛО-МІСТО

Півбудинку в с.Підлипне – на 
однокімнатну квартиру або 
«гостинку» в Конотопі. Т.093-
1301205.

ВСЕ ДЛЯ БУДІВНИЦТВАВСЕ ДЛЯ БУДІВНИЦТВА

ОФІЦІЙНООФІЦІЙНО

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО 
ОПРИЛЮДНЕННЯ ПРОЄКТУ

РЕГУЛЯТОРНОГО АКТА
Проєкт рішення міської ради «Про порядок на-

дання в оренду майна, що належить до комунальної 
власності Конотопської міської територіальної гро-
мади»
Розробник – відділ комунального майна Конотопсь-

кої міської ради.
Проєкт регуляторного акта передбачає затвердження 

порядку передачі в оренду майна, що належить до ко-
мунальної власності Конотопської міської територіаль-
ної громади.
Проєкт рішення міської ради «Про порядок надан-

ня в оренду майна, що належить до комунальної влас-
ності Конотопської міської територіальної громади» та 
аналіз його регуляторного впливу розміщені на офіцій-
ному веб-сайті Конотопської міської ради в розділі “Ре-
гуляторна діяльність”: https://konotop-rada.gov.ua/.
Строк приймання пропозицій та зауважень до 

проєкту регуляторного акта становить з: 20.12.2023 по 
22.01.2024.
Пропозиції та зауваження приймаються у пись-

мовій формі за адресою: м.Конотоп, пр.Миру,8 (2 по-
верх, кімната №316), телефон (054 47) 2 55 68, e-mail: 
kmr.kom.maino@gmail.com.

Інна БІЛОУС, начальник відділу комунального
майна Конотопської міської ради 
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 "1+1" УКРАЇНА. "1+1" УКРАЇНА.
06.30 "Сніданок з 1+1"
09.20 Мелодрама "Колишня"
12.55 Мелодрама "Все одно ти 

будеш мій"
16.55 Драма "Щедрик"
19.00 Комедія "Сам удома"
21.05 Комедія "Поїздка в Аме-

рику"
23.40 "Жіночий квартал 2021"
01.00 Мелодрама "Колишня"
04.15 "Інформаційний марафон 

"Єдині новини"

 XSPORT. XSPORT.
06.00 Блог360
06.20 Бодібілдинг. Відкритий 

чемпіонат України WABBA
07.50 Х/ф "Ми - одна команда"
10.20 Телемагазин
10.35 Світовий бокс. Тижневик
11.05 Телемагазин
11.35 TOTAL COMBAT
12.05 Телемагазин
12.20 Бокс
12.35 Телемагазин
13.05 Бокс
13.20 Телемагазин
13.50 Бокс
14.05 Телемагазин
14.35 Світовий бокс. Тижневик
15.05 Телемагазин
15.20 Х/ф "Новачок"
17.45 Телемагазин
18.00 Армреслінг. Кубок Украї-

ни. Фінали. Прем’єра
20.00 Бодібілдинг. Відкритий 

чемпіонат України WABBA
21.30 Світовий бокс. Тижневик
22.00 Х/ф "14 клинків"
00.10 Спортивна риболовля. 

Кубок України з лову хижака 
з човна. Дністер

01.00 Інформаційний марафон

 К1. К1.
05.50 "Скептик"
07.10 "TOP SHOP"
08.00 М/с "Віспер"

08.10 "TOP SHOP"
10.00 "Спеція"
10.30 "TOP SHOP"
11.25 "Україна вражає"
12.10 "TOP SHOP"
12.30 "Навколо М"
13.20 Т/с "Академія танцю"  
15.20 Т/с "Ми - сім'я"  
19.00 "Орел і Решка"
22.40 "Навколо М"
23.30 "Скептик"
00.30 "Орел і Решка"
02.00 "Навколо М"

 НАУКА. НАУКА.
06.15 Покоління 
06.29 Ніколи не робіть цього 

вдома, 5 сезон 
06.58 А ти знав 
07.18 Золота середина 
08.01 Мозок 
08.52 Золота середина 
09.33 Місія здійсненна, 3 сезон 
10.18 Деталі 
10.44 Ніколи не робіть цього 

вдома, 6 сезон 
11.13 Технології поза законом 
12.01 А ти знав 
12.25 Золота середина 
13.11 Як це зроблено 
13.29 Ілюзіоніст Бен Ерл 
14.15 Ніколи не робіть цього 

вдома, 6 сезон 
14.45 Місія здійсненна, 3 сезон 
15.34 Деталі 
16.01 А ти знав 
16.21 Золота середина 
17.00 Покоління 
17.13 Океан інновацій 
18.07 Ніколи не робіть цього 

вдома, 6 сезон 
18.37 Золота середина 
19.13 Таємниці Бермудського 

трикутника 
20.01 А ти знав 
20.21 Золота середина 
20.58 Ті хто створює майбутнє 
21.52 Неможливе можливо 
22.12 Мозок 
23.04 А ти знав 
23.23 Золота середина 

 СВІТЛО. СВІТЛО.
06.00 Школа Доктора Кома-

ровського
07.00 М/с "Ескімоска"
07.30 Клопотенко
08.00 Страви з Марко Черветті
08.25 Т/с "Пошта"
10.55 Т/с "Жіночий лікар"
13.25 Т/с "Відважні"
15.05 Містичні історії
16.40 Т/с "Пошта"
19.10 Т/с "Жіночий лікар"
21.40 Т/с "Відважні"
23.20 Містичні історії
00.10 Реальний секс
01.30 Як нацисти програли війну

 ТЕРРА. ТЕРРА.
06.02 Планета дім 
06.28 Міська природа 
06.55 Двоколісні хроніки 
07.12 Наші в Антарктиці 
08.00 Велика подорож Америкою 
08.27 Чекаємо в гості 
08.54 Саша Ксюша 
09.02 Пригоди Остіна Стівенса 
09.53 Велика подорож Америкою 
10.19 Міська природа 
10.49 Планета дім 
11.16 Двоколісні хроніки 
11.32 Чекаємо в гості 
12.02 Пригоди Остіна Стівенса 
12.53 Велика подорож Америкою 
13.21 Міська природа 
13.51 Планета дім 
14.18 Двоколісні хроніки 
14.34 Чекаємо в гості 
15.02 Планета дім 
15.27 Міська природа 
15.55 Двоколісні хроніки 
16.11 UAhistory 
16.37 Велика подорож Америкою 
17.06 Чекаємо в гості 
17.32 Наші в Антарктиці 
18.02 UAhistory 
18.24 Велика подорож Америкою 
18.52 Зелений туризм 
19.47 Планета дім 
20.16 Двоколісні хроніки 
20.32 Чекаємо в гості 
21.02 Планета дім 
21.28 Міська природа 
21.54 Світова кухня по-україн-

ськи 

22.16 Двоколісні хроніки 
22.31 Велика подорож Америкою 
23.00 Чекаємо в гості 
23.26 Адаптер 
23.52 Саша Ксюша 

 СОЛНЦЕ. СОЛНЦЕ.
06.00 3х4. Найкумедніше до-

машнє відео
08.40 Гучна справа
09.45 Найкращий кухар
11.05 Злочин у раю  
19.40 Т/с Місце злочину Лас-Ве-

гас
21.30 Т/с Мислити як вбивця 1 
00.35 Т/с Гучна справа

 НОВИЙ КАНАЛ. НОВИЙ КАНАЛ.
04.15 Знають навіть діти
04.35 М/ф
06.25 М/ф "Том і Джеррі: Мотор"
08.00 Кохання на виживання  
09.00 Загальнонаціональна 

хвилина мовчання
09.01 Кохання на виживання  
11.25 М/ф "Красуня та чудо-

висько"
13.00 М/ф "Корпорація мон-

стрів"
14.35 М/ф "Університет мон-

стрів"
16.20 Т/с "Зв'язок"  
19.00 Х/ф "Маска"  
20.55 Х/ф "Син Маски"
22.40 Х/ф "Завжди кажи "Так"  
00.00 Звернення Президента
00.10 Х/ф "Завжди кажи "Так"  
00.30 Пекельна кухня
02.40 Служба розшуку дітей
02.45 Екси  

 БІГУДІ ТБ. БІГУДІ ТБ.
06.00 Сімейні мелодрами
07.00 Сніданок з 1+1
09.30 Т/с "Візерунки долі"
10.30 Сімейні мелодрами
13.20 Т/с "Нескінчене кохання"
16.10 Говорить Україна
18.10 Сімейні мелодрами
19.00 Т/с "Нескінчене кохання"
22.00 Т/с "Медіум"
00.00 Т/с "Щоденники темного"
02.10 Т/с "Хостел"
04.30 Сімейні мелодрами

 FILM.UA DRAMA FILM.UA DRAMA
06.00 Т/с "Вікно життя"
08.40 Т/с "Дежурний лікар 6"
13.10 Т/с "Вікно життя"
16.00 Т/с "Після зими"
19.40 Т/с "Грічанка"
23.10 Т/с "Дежурний лікар 6"
02.35 Т/с "Найкраще за всіх"

 БОЛТ. БОЛТ.
06.00 Т/с "Демони"
09.25 Т/с "Пошта"
12.45 Т/с "Маестро"
16.20 Т/с "Відважні"
19.40 Т/с "Пошта"
22.55 Т/с "Вір чужих бажань"
02.10 Т/с "Демони"

 КАНАЛ "2+2". КАНАЛ "2+2".
06.00 "Джедаі"
07.00 Т/с "Опер за викликом-4"  
12.55 "Загублений світ"
18.00 "Обережно! Фейк"
20.15 Х/ф "Царство небесне"  
23.10 Х/ф "Джек-стрибунець"
01.15 Т/с "Ангели-2"  

 ПІКСЕЛЬ. ПІКСЕЛЬ.
06.00 М/с "Безпека життя з 

Ембер"
06.30 ТіВі Абетка
07.00 Зірки-Малюки
07.30 М/с "Гав Гав Гав"
08.00 Online-садок НУМО
08.30 М/с "Майстерня Бібі"
09.05 Здорове харчування
09.20 Кулінарні секрети від Нюсі 

Поварьошкіної
10.00 М/с "Майстерня Бібі"
10.30 Навички дошкільняти
10.35 М/с "Гав Гав Гав"
11.00 М/с "Майстерня Бібі"
11.30 М/с "Бджілка Мая"
12.00 М/с "Віспер"
12.30 М/с "Робокар Полі"
13.00 М/с "Супергерой Коді"
13.30 Online-садок НУМО
14.00 М/с "Майстерня Бібі"
14.30 Навички дошкільняти
14.35 М/с "Гав Гав Гав"
15.00 М/с "Майстерня Бібі"
15.30 М/с "Тру і Королівство 

веселки"

16.00 М/с "Бджілка Майя"
16.30 М/с "Віспер"
17.00 М/с "Місія Блейк"
17.30 М/с "Геомеха"
18.00 М/с "Космічний старт"
18.30 М/с "Супергерой Коді"
19.00 М/с "Робокар Полі"
19.30 М/с "Тру і Королівство 

веселки"
20.00 М/с "Бджілка Майя"
20.30 М/с "Супергерой Коді"
21.00 М/с "Космічний старт"
21.30 М/с "Геомеха"
22.00 М/с "Місія Блейк"
22.30 М/с "Сердиті пташки"
23.00 М/с "Баранчик Шон"
23.30 М/с "Сердиті пташки"
00.00 М/с "Місія Блейк"
00.30 М/с "Майстерня Бібі"

 ТРОФЕЙ. ТРОФЕЙ.
06.01 Події
06.17 Збройова школа 
06.49 Чемпіонат України з Hard 

Enduro. Житомир, 4 етап, 
2 день

07.50 Просто про складне 
08.35 Мисливські собаки 
09.01 Шлях до трофею 
09.34 ШОуОЛДА 
10.15 Зіркова риболовля 
10.57 Подорожі річками Украіни 
11.16 Спортінг 
11.52 Готуємо на природі 
12.01 Шлях до трофею 
12.34 ШОуОЛДА 
13.15 Мисливські рецепти 
13.27 Подорожі річками Украіни 
13.46 Заповідники України 
14.17 Риболовля із зіркою 
15.01 Події
15.17 Збройова школа 
15.49 Просто про складне 
16.36 Події. ДП "Ліси України"
17.14 Флагман. Чемпіонат світу. 

Флет фідер
17.43 Трофей на морі 
18.01 Шлях до трофею 
18.34 ШОуОЛДА 
19.15 Зіркова риболовля 
19.40 Подорожі річками Украіни 
20.13 Мисливські рецепти 
20.33 NEW Спінінг 
21.01 Події
21.17 Збройова школа 

21.45 Просто про складне 
22.31 Школа спортінгу для 

початківців 
22.56 Риболовля з Петрашем 
23.11 Стежинами рибалки 
23.35 Трофей на морі 

ПЛЮСПЛЮС.ПЛЮСПЛЮС.
05.50 Казка з татом
06.00 Корисні підказки
06.40 М/с "Світ чекає на від-

криття"
06.55 М/с "Волохатий блог"
07.05 Говоримо українською
07.10 Нескорені міста
07.15 М/с "Панда Кунг- Фу"
07.45 М/с "Губка боб"
08.10 М/с "Оггі і кукарачі"
08.35 М/с "Фьюжн Макс"
09.05 М/с "Вовк на 100%: Ле-

генда про місячний камінь"
09.35 М/с "Рев та Рамбл"
10.00 М/с "Легенди Спарка"
10.30 М/с "Супер Крила"
11.00 М/с "Пес Патрон.Різдво"
11.05 М/с "Маленьке містечко"
11.40 М/с "Чаггінгтон"
12.10 М/с "Вулиця Сезам"
12.20 М/с "44 коти"
12.30 М/с "Бабілунс"
12.35 М/с "Блупіс"
12.40 М/с "Королевичі Енчанті-

малз"
12.50 М/с "Барбі:Нас дві"
13.15 М/с "Лео да Вінчі"
13.40 М/с "Будинок з сюрпризом"
13.45 М/с "Рейнбоу Хай"
13.55 М/с "КазУм-Кідс Гардієнз"
14.00 М/с "Диностер"
14.25 М/ф "Райя та останній 

дракон"
15.50 М/с "Монстр-Хай"
16.15 М/с "Рейнбоу Хай"
16.20 М/с "Будинок з сюрпризом"
16.25 М/с "Ніндзяго"
16.50 М/с "Губка боб"
17.20 М/с "Панда Кунг- Фу"
17.45 М/с "Елвін і бурундуки"
18.10 М/с "Супер Крила"
18.40 М/с "Щенячий патруль"
19.40 М/с "Смурфики"
20.00 М/с "Ніндзяго"
20.30 М/с "Монстр-Хай"
21.00 М/с "Леді Баг і Супер Кіт"
21.25 М/с "Диностер"

21.50 М/с "Дикі Скрічери"
22.15 М/с "Оггі і кукарачі"
00.15 Знімала мама

 ДАЧА. ДАЧА.
06.00 Ваш сад
06.15 Королева капусти
06.25 Заміське життя
06.40 Кухня & Сад
06.55 Пікнік на дачі
07.10 Дачний сезон
07.25 Ферма
07.45 Біографія рослин
07.55 Добрий сад
08.10 Не сиди, посади
08.30 Рослини роблять світ 

кращим
08.45 Фіалка розцвіла
09.00 ProArt
09.20 Затишна дача
09.35 Дай Лапу
09.50 Час в похід
10.00 Садові лайфи
10.35 Дачники
11.10 Еко-дача
11.40 Design Stories
12.15 ProArt
12.50 Рослинка
13.20 Фіалка розцвіла
13.55 Садівниця
14.30 Енциклопедія садівника
15.20 Майстерня Жогло
16.10 Твори.Дивуй
17.00 Сад рідкісних рослин
17.35 Добрий сад
18.25 Редизайн 2.0
19.20 Флора
20.00 Дачники
20.35 Дачний сезон
21.10 Ферма
21.45 Царство грибів
22.15 Фіалка розцвіла
22.50 Любисток
23.00 Заміське життя
23.55 Смачний сад
00.30 Рецепти шинкаря
01.05 Про Гриби

 ICTV2. ICTV2.
05.15 Служба розшуку дітей
05.20 Секретний фронт
06.45 Х/ф "Король Артур: Ле-

генда меча"  
08.55 Х/ф "Володар перснів: 

Хранителі персня"

12.10 Х/ф "Володар перснів: 
Дві вежі"  

15.20 Х/ф "Володар перснів: 
Повернення короля"  

19.00 Дизель Шоу  
22.40 Х/ф "Після заходу сонця"  
00.00 Звернення Президента 

України
00.10 Х/ф "Після заходу сонця"  
00.25 Х/ф "Довгий поцілунок на 

добраніч"  

  НТН.  НТН.
05.25 "Речдок"
06.50 "Top Shop"
08.00 "Випадковий свідок. Ка-

тастрофи"
09.00 "Випадковий свідок"
10.35 "Речдок"
12.20 "Випадковий свідок"
13.20 Т/с "Смерть у раю"  
15.15 Т/с "Згадати молодість"  
17.15 "Речдок"
19.00 "Історії війни"
19.20 Т/с "Смерть у раю"  
21.20 Т/с "Згадати молодість"  
23.20 "Речдок"
01.00 "Історії війни"
01.15 "Випадковий свідок"

 СТБ. СТБ.
07.05 Т/с "Комісар Рекс"
10.35 Т/с "Агенти справед-

ливості"  
13.20 Т/с "Сліпа"  
17.05 Т/с "Слід"  
18.55 СуперМама  
20.00 Т/с "Черговий лікар"  
23.55 Т/с "Агенти справед-

ливості"  

 ТЕТ. ТЕТ.
06.00 Т/с "#ЯЖЕБАТЬ"
07.00 Сніданок з 1+1
09.30 Панянка-селянка
10.30 Х/ф "Грінч - викрадач 

Різдва"
12.15 Т/с "Касл"  
17.00 Х/ф "Гарфілд"
18.45 Х/ф "Оптом дешевше"
20.45 Х/ф "Оптом дешевше 2"
22.45 Х/ф "Тисяча слів"  
00.30 Одного разу під Полтавою

 "1+1" УКРАЇНА. "1+1" УКРАЇНА.
06.30 "Сніданок з 1+1"
09.30 "Міняю жінку"
16.55 Комедія "Сам удома"
19.00 Комедія "Сам удома - 2"
21.20 Комедія "Бумеранг"
23.50 "Жіночий квартал 2021"
02.30 "Інформаційний марафон 

"Єдині новини"
05.10 "Міняю жінку"

 XSPORT. XSPORT.
06.00 Спортивна риболовля. 

Кубок України з лову хижака 
з човна. Дністер

06.45 Х/ф "14 клинків"
08.55 Телемагазин
09.10 THE FOOTBALL REVIEW. 
09.40 Телемагазин
10.10 Блог360
10.30 Телемагазин
10.45 Бокс
11.00 Телемагазин
11.30 Бокс
11.45 Телемагазин
12.15 Бокс
12.30 Телемагазин
13.00 Хокей. Чемпіонат світу 

U20. Словаччина - Чехія. 
Пряма трансляція

15.30 Хокей. Чемпіонат світу 
U20. Фінляндія - Канада. 
Пряма трансляція

18.00 Хокей. Чемпіонат світу 
U20. США - Норвегія. Пряма 
трансляція

20.30 Хокей. Чемпіонат світу 
U20. Швеція - Латвія. Пряма 
трансляція

23.00 Х/ф "Без провини винний"
00.40 Блог360
01.00 Інформаційний марафон

 К1. К1.
03.00 Т/с "Побачити океан"  
06.00 Скептик
07.15 "TOP SHOP"
08.00 М/с "Віспер"
08.15 "TOP SHOP"

10.00 "Спеція"
10.30 "TOP SHOP"
11.30 "Україна вражає"
12.05 "TOP SHOP"
12.30 "Навколо М"
13.20 Т/с "Академія танцю"  
15.20 Т/с "Ми - сім'я"  
19.00 "Орел і Решкау"
22.40 "Навколо М"
23.35 "Скептик"
00.45 "Орел і Решка"
02.10 "Навколо М"

 НАУКА. НАУКА.
05.56 Місія здійсненна, 3 сезон 
06.18 Деталі 
06.44 Ніколи не робіть цього 

вдома, 6 сезон 
07.13 Технології поза законом 
08.01 А ти знав 
08.25 Золота середина 
09.11 Як це зроблено 
09.29 Ілюзіоніст Бен Ерл 
10.15 Ніколи не робіть цього 

вдома, 6 сезон 
10.45 Місія здійсненна, 3 сезон 
11.34 Деталі 
12.01 А ти знав 
12.21 Золота середина 
13.00 Покоління 
13.13 Океан інновацій 
14.07 Ніколи не робіть цього 

вдома, 6 сезон 
14.37 Золота середина 
15.13 Таємниці Бермудського 

трикутника 
16.01 А ти знав 
16.21 Золота середина 
16.58 Ті хто створює майбутнє 
17.52 Неможливе можливо 
18.12 Мозок 
19.04 А ти знав 
19.23 Золота середина 
20.01 Зона ризику 
20.29 Технології поза законом 
21.18 Ніколи не робіть цього 

вдома, 5 сезон 
21.47 Легендарні маяки Ірландії 
22.42 Місія здійсненна, 2 сезон 
23.28 Золота середина 

 СВІТЛО. СВІТЛО.
06.00 Школа Комаровського
07.00 М/с "Ескімоска"
07.30 Клопотенко
08.00 Страви з Марко Черветті
08.25 Т/с "Пошта"
10.55 Т/с "Жіночий лікар"
13.25 Т/с "Відважні"
15.05 Містичні історії
16.40 Т/с "Пошта"
19.10 Т/с "Жіночий лікар"
21.40 Т/с "Відважні"
23.20 Містичні історії
00.10 Реальний секс
01.30 Як нацисти програли війну

 ТЕРРА. ТЕРРА.
06.02 Пригоди Остіна Стівенса 
06.53 Велика подорож Америкою 
07.21 Міська природа 
07.51 Планета дім 
08.18 Двоколісні хроніки 
08.34 Чекаємо в гості 
09.02 Планета дім 
09.27 Міська природа 
09.55 Двоколісні хроніки 
10.11 UAhistory 
10.37 Велика подорож Америкою 
11.06 Чекаємо в гості 
11.32 Наші в Антарктиці 
12.02 UAhistory 
12.24 Велика подорож Америкою 
12.52 Зелений туризм 
13.47 Планета дім 
14.16 Двоколісні хроніки 
14.32 Чекаємо в гості 
15.02 Планета дім 
15.28 Міська природа 
15.54 Світова кухня по-україн-

ськи 
16.16 Двоколісні хроніки 
16.31 Велика подорож Америкою 
17.00 Чекаємо в гості 
17.26 Адаптер 
17.52 Саша Ксюша 
18.02 Планета дім 
18.29 Міська природа 
18.55 Двоколісні хроніки 
19.12 Адаптер 
19.52 Велика подорож Америкою 
20.17 Чекаємо в гості 
20.43 UAhistory 
21.02 Пригоди Остіна Стівенса 
21.53 Велика подорож Америкою 

22.19 Міська природа 
22.49 Планета дім 
23.17 Двоколісні хроніки 
23.33 Чекаємо в гості 

 СОЛНЦЕ. СОЛНЦЕ.
06.00 3х4. Найкумедніше до-

машнє відео
08.40 Гучна справа
09.45 Найкращий кухар
11.05 Злочин у раю  
19.40 Місце злочину Лас-Вегас 
21.30 Т/с Мислити як вбивця 1 
00.35 Т/с Гучна справа

 НОВИЙ КАНАЛ. НОВИЙ КАНАЛ.
06.05 М/с "Злюки бобри"
07.00 Ранок у великому місті
07.55 Кохання на виживання  
09.00 Загальнонаціональна 

хвилина мовчання
09.01 Кохання на виживання  
09.30 М/ф "Життя комах"
11.05 Х/ф "Щоденники прин-

цеси"
13.05 Х/ф "Крокодил Данді"  
14.50 Х/ф "Крокодил Данді 2"  
16.55 Т/с "Зв'язок"  
19.00 Х/ф "Гаррі Поттер і філо-

софський камінь"
21.50 Х/ф "Річі-багач"
23.40 Х/ф "Стажер"  
00.00 Звернення Президента
00.10 Х/ф "Стажер"  
01.45 Пекельна кухня

 БІГУДІ ТБ. БІГУДІ ТБ.
06.00 Сімейні мелодрами
07.00 Сніданок з 1+1
09.30 Т/с "Візерунки долі"
10.30 Сімейні мелодрами
13.20 Т/с "Нескінчене кохання"
16.10 Говорить Україна
18.10 Сімейні мелодрами
19.00 Т/с "Нескінчене кохання"
22.00 Т/с "Медіум"
00.00 Т/с "Щоденники темного"
02.10 Т/с "Хостел"

 FILM.UA DRAMA FILM.UA DRAMA
06.00 Т/с "Вікно життя"
08.40 Т/с "Дежурний лікар 6"
13.10 Т/с "Вікно життя"

16.00 Т/с "Найкраще за всіх"
19.50 Т/с "Грічанка"
23.20 Т/с "Дежурний лікар 6"
02.50 Т/с "Скажи мені правду"

 БОЛТ. БОЛТ.
06.00 Т/с "Демони"
09.25 Т/с "Пошта"
12.45 Т/с "Маестро"
16.20 Т/с "Відважні"
19.40 Т/с "Пошта"
22.55 Т/с "Даль, що дивиться"
02.35 Т/с "Демони"

 КАНАЛ "2+2". КАНАЛ "2+2".
06.00 "Джедаі"
07.25 Т/с "CSI: Місце злочину"  
12.00 Х/ф "Атака кобри"  
14.15 "Загублений світ"
18.10 Х/ф "Бунт"  
20.00 Х/ф "Планета мавп"
22.20 Х/ф "Великий переполох 

у Малому Китаї"  
00.20 Т/с "Ангели-2"  
02.15 "Загублений світ"

 ПІКСЕЛЬ. ПІКСЕЛЬ.
06.00 М/с "Безпека життя з 

Ембер"
06.30 ТіВі Абетка
07.00 Зірки-Малюки
07.30 М/с "Гав Гав Гав"
08.00 Online-садок НУМО
08.30 М/с "Майстерня Бібі"
09.05 Здорове харчування
09.20 Кулінарні секрети від Нюсі 

Поварьошкіної
10.00 М/с "Майстерня Бібі"
10.30 Навички дошкільняти
10.35 М/с "Гав Гав Гав"
11.00 М/с "Майстерня Бібі"
11.30 М/с "Бджілка Мая"
12.00 М/с "Віспер"
12.30 М/с "Робокар Полі"
13.00 М/с "Супергерой Коді"
13.30 Online-садок НУМО
14.00 М/с "Майстерня Бібі"
14.30 Навички дошкільняти
14.35 М/с "Гав Гав Гав"
15.00 М/с "Майстерня Бібі"
15.30 М/с "Тру і Королівство 

веселки"
16.00 М/с "Бджілка Майя"
16.30 М/с "Віспер"

17.00 М/с "Місія Блейк"
17.30 М/с "Геомеха"
18.00 М/с "Космічний старт"
18.30 М/с "Супергерой Коді"
19.00 М/с "Робокар Полі"
19.30 М/с "Тру і Королівство 

веселки"
20.00 М/с "Бджілка Майя"
20.30 М/с "Супергерой Коді"
21.00 М/с "Космічний старт"
21.30 М/с "Геомеха"
22.00 М/с "Місія Блейк"
22.30 М/с "Сердиті пташки"
23.00 М/с "Баранчик Шон"
23.30 М/с "Сердиті пташки"
00.00 М/с "Місія Блейк"
00.30 М/с "Майстерня Бібі"

 ТРОФЕЙ. ТРОФЕЙ.
06.01 Шлях до трофею 
06.34 ШОуОЛДА 
07.15 Мисливські рецепти 
07.27 Подорожі річками Украіни 
07.46 Заповідники України 
08.17 Риболовля із зіркою 
09.01 Події
09.17 Збройова школа 
09.49 Просто про складне 
10.36 Події. ДП "Ліси України"
11.14 Флагман. Чемпіонат світу. 

Флет фідер
11.43 Трофей на морі 
12.01 Шлях до трофею 
12.34 ШОуОЛДА 
13.15 Зіркова риболовля 
13.40 Подорожі річками Украіни 
14.13 Мисливські рецепти 
14.33 NEW Спінінг 
15.01 Події
15.17 Збройова школа 
15.45 Просто про складне 
16.31 Школа спортінгу для 

початківців 
16.56 Риболовля з Петрашем 
17.11 Стежинами рибалки 
17.35 Трофей на морі 
18.01 Події
18.16 Збройова школа 
18.48 Секрети коропової ловлі 

на озері Ульяники
19.13 Просто про складне 
19.59 NEW Спінінг 
20.24 Трофей на морі 
20.47 Мисливські рецепти 
21.01 Шлях до трофею 

21.34 ШОуОЛДА 
22.15 Зіркова риболовля 
22.58 Подорожі річками Украіни 
23.31 Стежинами рибалки 
23.55 Адаптер Pro 

ПЛЮСПЛЮС.ПЛЮСПЛЮС.
05.50 Казка з татом
06.00 Корисні підказки
06.40 М/с "Світ чекає на від-

криття"
06.55 М/с "Волохатий блог"
07.05 Говоримо українською
07.10 Нескорені міста
07.15 М/с "Панда Кунг- Фу"
07.45 М/с "Губка боб"
08.10 М/с "Оггі і кукарачі"
08.35 М/с "Фьюжн Макс"
09.05 М/с "Вовк на 100%"
09.35 М/с "Рев та Рамбл"
10.00 М/с "Легенди Спарка"
10.30 М/с "Супер Крила"
11.00 М/с "Маленьке містечко"
11.40 М/с "Чаггінгтон"
12.10 М/с "Вулиця Сезам"
12.20 М/с "44 коти"
12.30 М/с "Бабілунс"
12.35 М/с "Блупіс"
12.40 М/с "Королевичі Енчанті-

малз"
12.50 М/с "Барбі:Нас дві"
13.15 М/с "Лео да Вінчі"
13.40 М/с "Будинок з сюрпризом"
13.45 М/с "Рейнбоу Хай"
13.55 М/с "КазУм-Кідс Гардієнз"
14.00 М/с "Диностер"
14.25 М/с "Смурфики"
14.50 М/с "Щенячий патруль"
15.50 М/с "Монстр-Хай"
16.15 М/с "Рейнбоу Хай"
16.20 М/с "Будинок з сюрпризом"
16.25 М/с "Ніндзяго"
16.50 М/с "Губка боб"
17.20 М/с "Панда Кунг- Фу"
17.45 М/с "Елвін і бурундуки"
18.10 М/с "Супер Крила"
18.40 М/с "Щенячий патруль"
19.40 М/с "Смурфики"
20.00 М/с "Ніндзяго"
20.30 М/с "Монстр-Хай"
21.00 М/с "Леді Баг і Супер Кіт"
21.25 М/с "Диностер"
21.50 М/с "Дикі Скрічери"
22.15 М/с "Оггі і кукарачі"
00.15 Знімала мама

 ДАЧА. ДАЧА.
06.00 Ваш сад
06.15 Королева капусти
06.25 Заміське життя
06.40 Кухня & Сад
06.55 Пікнік на дачі
07.10 Дачний сезон
07.25 Ферма
07.45 Біографія рослин
07.55 Добрий сад
08.10 Не сиди, посади
08.30 Рослини роблять світ 

кращим
08.45 Фіалка розцвіла
09.00 ProArt
09.20 Затишна дача
09.35 Дай Лапу
09.50 Час в похід
10.00 Садові лайфи
10.35 Дачники
11.10 Еко-дача
11.40 Design Stories
12.15 ProArt
12.50 Рослинка
13.20 Фіалка розцвіла
13.55 Садівниця
14.30 Енциклопедія садівника
15.20 Майстерня Жогло
16.10 Твори.Дивуй
17.00 Сад рідкісних рослин
17.35 Добрий сад
18.25 Редизайн 2.0
19.20 Флора
20.00 Дачники
20.35 Дачний сезон
21.10 Ферма
21.45 Царство грибів
22.15 Фіалка розцвіла
22.50 Любисток
23.00 Заміське життя
23.55 Смачний сад
00.30 Рецепти шинкаря
01.05 Про Гриби

 ICTV2. ICTV2.
03.00 Т/с "Виклик"  
03.20 Громадянська оборона
04.55 Секретний фронт
06.00 Антизомбі
07.00 Ранок у великому місті
07.55 Антизомбі
10.00 Х/ф "Денніс - мучитель"
11.45 Х/ф "Володар перснів: 

Хранителі персня"

14.55 Х/ф "Блакитноокий Міккі"  
16.45 Х/ф "Смертельна зброя 4"  
19.00 Х/ф "Поліцейська ака-

демія"  
20.50 Х/ф "Поліцейська ака-

демія 2"  
22.30 Х/ф "Костянтин: Володар 

темряви"  
00.00 Звернення Президента 

України
00.10 Х/ф "Костянтин: Володар 

темряви"  
00.40 Х/ф "Спеціаліст"  
02.35 Громадянська оборона

 НТН. НТН.
05.20 "Речдок"
06.50 "Top Shop"
08.00 "Випадковий свідок"
10.35 "Речдок"
12.20 "Випадковий свідок"
13.20 Т/с "Смерть у раю"  
15.15 Т/с "Згадати молодість"  
17.15 "Речдок"
19.00 "Шукаю тебе"
19.20 Т/с "Смерть у раю"  
21.20 Т/с "Згадати молодість"  
23.20 "Речдок"
00.55 "Історії війни"
01.10 "Випадковий свідок"

 СТБ. СТБ.
07.00 Ранок у великому місті
07.55 Т/с "Комісар Рекс"
10.35 Т/с "Агенти справед-

ливості"  
13.20 Т/с "Сліпа"  
17.00 Т/с "Слід"  
18.55 СуперМама  
20.00 Т/с "Черговий лікар"  
23.55 Т/с "Агенти справед-

ливості"  

 ТЕТ. ТЕТ.
06.00 Т/с "#ЯЖЕБАТЬ"
07.00 Сніданок з 1+1
09.30 Панянка-селянка
10.30 М/ф "Уперед"
12.15 Т/с "Касл"  
17.00 Х/ф "Гарфілд 2"
18.45 Х/ф "Хто в домі "тато"?"  
20.45 Х/ф "Хто в домі "тато"? 2"
22.45 Х/ф "Місіс Даутфайр"
01.05 Одного разу під Полтавою

 "1+1" УКРАЇНА. "1+1" УКРАЇНА.
06.30 "Сніданок з 1+1"
09.30 "Міняю жінку"
16.25 Комедія "Сам удома - 2"
19.00 Комедія "Сам удома - 3"
21.00 Комедія "Мишаче по-

лювання"
23.00 "Жіночий квартал 2021"
01.55 "Інформаційний марафон 

"Єдині новини"

 XSPORT. XSPORT.
06.00 Хокей. Чемпіонат світу U20
07.45 Телемагазин
08.00 Х/ф "Без провини винний"
09.40 Телемагазин
10.10 Блог360
10.30 Телемагазин
10.45 Бокс
11.00 Телемагазин
11.30 Бокс
11.45 Телемагазин
12.15 Бокс
12.30 Телемагазин
13.00 Хокей. Чемпіонат світу 

U20. Словаччина - Швей-
царія. Пряма трансляція

15.30 Хокей. Чемпіонат світу 
U20. Фінляндія - Німеччина. 
Пряма трансляція

18.00 Хокей. Чемпіонат світу 
U20. Норвегія - Чехія. Пряма 
трансляція

20.30 Хокей. Чемпіонат світу 
U20. Латвія - Канада. Пряма 
трансляція

23.00 Х/ф "Гонка"
01.00 Інформаційний марафон

 К1. К1.
05.50 "Скептик"
07.15 "TOP SHOP"
08.00 М/с "Віспер"
08.15 "TOP SHOP"
10.00 "Спеція"
10.30 "TOP SHOP"
11.30 "Україна вражає"
12.10 "TOP SHOP"
12.35 "Навколо М"

13.20 Т/с "Академія танцю"  
15.20 Т/с "Ми - сім'я"  
19.00 "Орел і Решка"
22.45 "Навколо М"
23.45 "Скептик"
01.00 "Орел і Решка"

 НАУКА. НАУКА.
05.50 Ілюзіоніст Бен Ерл 
06.15 Ніколи не робіть цього 

вдома, 6 сезон 
06.45 Місія здійсненна, 3 сезон 
07.34 Деталі 
08.01 А ти знав 
08.21 Золота середина 
09.00 Покоління 
09.13 Океан інновацій 
10.07 Ніколи не робіть цього 

вдома, 6 сезон 
10.37 Золота середина 
11.13 Таємниці Бермудського 

трикутника 
12.01 А ти знав 
12.21 Золота середина 
12.58 Ті хто створює майбутнє 
13.52 Неможливе можливо 
14.12 Мозок 
15.04 А ти знав 
15.23 Золота середина 
16.01 Зона ризику 
16.29 Технології поза законом 
17.18 Ніколи не робіть цього 

вдома, 5 сезон 
17.47 Легендарні маяки Ірландії 
18.42 Місія здійсненна, 2 сезон 
19.28 Золота середина 
20.01 Зона ризику 
20.11 Як це зроблено 
20.21 Золота середина 
21.02 А ти знав 
21.23 Мозок 
22.15 Покоління 
22.29 Ніколи не робіть цього 

вдома, 5 сезон 
22.58 А ти знав 
23.18 Золота середина 

 СВІТЛО. СВІТЛО.
06.00 Школа Комаровського
07.00 М/с "Ескімоска"

07.30 Клопотенко
08.00 Страви з Марко Черветті
08.25 Т/с "Пошта"
10.55 Т/с "Жіночий лікар"
13.25 Т/с "Відважні"
15.05 Містичні історії
16.40 Т/с "Пошта"
19.10 Т/с "Жіночий лікар"
21.40 Т/с "Відважні"
23.20 Містичні історії
00.10 Реальний секс

 ТЕРРА. ТЕРРА.
06.02 UAhistory 
06.24 Велика подорож Америкою 
06.52 Зелений туризм 
07.47 Планета дім 
08.16 Двоколісні хроніки 
08.32 Чекаємо в гості 
09.02 Планета дім 
09.28 Міська природа 
09.54 Світова кухня по-україн-

ськи 
10.16 Двоколісні хроніки 
10.31 Велика подорож Америкою 
11.00 Чекаємо в гості 
11.26 Адаптер 
11.52 Саша Ксюша 
12.02 Планета дім 
12.29 Міська природа 
12.55 Двоколісні хроніки 
13.12 Адаптер 
13.30 Адаптер 
13.52 Велика подорож Америкою 
14.17 Чекаємо в гості 
14.43 UAhistory 
15.02 Пригоди Остіна Стівенса 
15.53 Велика подорож Америкою 
16.19 Міська природа 
16.49 Планета дім 
17.17 Двоколісні хроніки 
17.33 Чекаємо в гості 
18.02 Планета дім 
18.28 Міська природа 
18.55 Двоколісні хроніки 
19.12 Наші в Антарктиці 
20.00 Велика подорож Америкою 
20.27 Чекаємо в гості 
20.54 Саша Ксюша 
21.02 Пригоди Остіна Стівенса 
21.53 Велика подорож Америкою 
22.19 Міська природа 
22.49 Планета дім 
23.16 Двоколісні хроніки 
23.32 Чекаємо в гості 

 СОЛНЦЕ. СОЛНЦЕ.
06.00 3х4. Найкумедніше до-

машнє відео
08.40 Гучна справа
09.45 Найкращий кухар
11.05 Злочин у раю  
19.40 Т/с Місце злочину Лас-Ве-

гас 
21.30 Т/с Мислити як вбивця 1 
00.35 Т/с Гучна справа

 НОВИЙ КАНАЛ. НОВИЙ КАНАЛ.
05.15 Знають навіть діти
05.35 М/ф
06.05 М/с "Злюки бобри"
07.00 Ранок у великому місті
07.55 Кохання на виживання  
09.00 Загальнонаціональна 

хвилина мовчання
09.01 Кохання на виживання  
09.35 М/ф "Хранителі снів"
11.10 Х/ф "Острів"  
13.40 Х/ф "Сходження Юпітер"  
15.55 Т/с "Зв'язок"  
19.00 Х/ф "Гаррі Поттер і таєм-

на кімната"
21.55 Х/ф "Змішані"  
00.00 Звернення Президента
00.10 Х/ф "Нічні ігри"  
01.50 Служба розшуку дітей

 БІГУДІ ТБ. БІГУДІ ТБ.
06.00 Сімейні мелодрами
07.00 Сніданок з 1+1
09.30 Т/с "Візерунки долі"
10.30 Сімейні мелодрами
13.20 Т/с "Нескінчене кохання"
16.10 Говорить Україна
18.10 Сімейні мелодрами
19.00 Т/с "Нескінчене кохання"
22.00 Т/с "Медіум"
00.00 Т/с "Щоденники темного"
02.10 Т/с "Хостел"

 FILM.UA DRAMA FILM.UA DRAMA
06.00 Т/с "Вікно життя"
08.40 Т/с "Дежурний лікар 7"
13.05 Т/с "Вікно життя"
15.50 Т/с "Скажи мені правду"
19.30 Т/с "Грічанка"
23.10 Т/с "Дежурний лікар 7"
02.45 Т/с "Одружити не можна 

помилувати"

 БОЛТ. БОЛТ.
06.00 Т/с "Демони"
09.25 Т/с "Пошта"
12.45 Т/с "Маестро"
16.20 Т/с "Відважні"
19.40 Т/с "Пошта"
22.55 Т/с "Даль, що дивиться"
02.35 Т/с "Демони"
04.25 Х/ф "День залежності"

 КАНАЛ "2+2". КАНАЛ "2+2".
06.00 "Джедаі"
07.10 Т/с "CSI: Місце злочину"  
11.45 Х/ф "Аліта: Бойовий ангел"  
14.05 "СБУ. Спецоперації пе-

ремоги"  
16.45 "Загублений світ"
17.45 Х/ф "Лара Крофт: Розкра-

дачка гробниць-2: Колиска 
життя"  

20.00 Х/ф "Повстання планети 
мавп"  

22.05 Х/ф "Розплата"  
00.10 Т/с "Ангели-2"  
02.05 "Загублений світ"

 ПІКСЕЛЬ. ПІКСЕЛЬ.
06.00 М/с "Безпека життя з 

Ембер"
06.30 ТіВі Абетка
07.00 Зірки-Малюки
07.30 М/с "Гав Гав Гав"
08.00 Online-садок НУМО
08.30 М/с "Майстерня Бібі"
09.05 Здорове харчування
09.20 Кулінарні секрети від Нюсі 

Поварьошкіної
10.00 М/с "Майстерня Бібі"
10.30 Навички дошкільняти
10.35 М/с "Гав Гав Гав"
11.00 М/с "Майстерня Бібі"
11.30 М/с "Бджілка Мая"
12.00 М/с "Віспер"
12.30 М/с "Робокар Полі"
13.00 М/с "Супергерой Коді"
13.30 Online-садок НУМО
14.00 М/с "Майстерня Бібі"
14.30 Навички дошкільняти
14.35 М/с "Гав Гав Гав"
15.00 М/с "Майстерня Бібі"
15.30 М/с "Тру і Королівство 

веселки"
16.00 М/с "Бджілка Майя"

16.30 М/с "Віспер"
17.00 М/с "Місія Блейк"
17.30 М/с "Геомеха"
18.00 М/с "Космічний старт"
18.30 М/с "Супергерой Коді"
19.00 М/с "Робокар Полі"
19.30 М/с "Тру і Королівство 

веселки"
20.00 М/с "Бджілка Майя"
20.30 М/с "Супергерой Коді"
21.00 М/с "Космічний старт"
21.30 М/с "Геомеха"
22.00 М/с "Місія Блейк"
22.30 М/с "Сердиті пташки"
23.00 М/с "Баранчик Шон"
23.30 М/с "Сердиті пташки"
00.00 М/с "Місія Блейк"
00.30 М/с "Майстерня Бібі"

 ТРОФЕЙ. ТРОФЕЙ.
06.01 Події
06.17 Збройова школа 
06.45 Просто про складне 
07.31 Школа спортінгу для 

початківців 
07.56 Риболовля з Петрашем 
08.11 Стежинами рибалки 
08.35 Трофей на морі 
09.01 Шлях до трофею 
09.34 ШОуОЛДА 
10.15 Зіркова риболовля 
10.40 Подорожі річками Украіни 
11.13 Мисливські рецепти 
11.33 NEW Спінінг 
12.01 Події
12.16 Збройова школа 
12.48 Секрети коропової ловлі 

на озері Ульяники
13.13 Просто про складне 
13.59 NEW Спінінг 
14.24 Трофей на морі 
14.47 Мисливські рецепти 
15.01 Шлях до трофею 
15.34 ШОуОЛДА 
16.15 Зіркова риболовля 
16.58 Подорожі річками Украіни 
17.31 Стежинами рибалки 
17.55 Адаптер Pro 
18.01 Шлях до трофею 
18.35 ШОуОЛДА 
19.15 Мисливські рецепти 
19.33 NEW Спінінг 
19.58 Події, підсумок 2023 р.
20.25 Українська риболовля 
21.01 Події

21.18 Збройова школа 
21.51 Риболовля із зіркою 
22.36 Стежинами рибалки 
23.09 Черв'ячка на гачка 
23.36 Мисливські собаки 

ПЛЮСПЛЮС.ПЛЮСПЛЮС.
05.50 Казка з татом
06.00 Корисні підказки
06.40 М/с "Світ чекає на від-

криття"
06.55 М/с "Волохатий блог"
07.05 Говоримо українською
07.10 Нескорені міста
07.15 М/с "Панда Кунг- Фу"
07.45 М/с "Губка боб"
08.10 М/с "Оггі і кукарачі"
08.35 М/с "Фьюжн Макс"
09.05 М/с "Вовк на 100%"
09.35 М/с "Рев та Рамбл"
10.00 М/с "Легенди Спарка"
10.30 М/с "Супер Крила"
11.00 М/с "Маленьке містечко"
11.40 М/с "Чаггінгтон"
12.10 М/с "Вулиця Сезам"
12.20 М/с "44 коти"
12.30 М/с "Бабілунс"
12.35 М/с "Блупіс"
12.40 М/с "Королевичі Енчанті-

малз"
12.50 М/с "Барбі:Нас дві"
13.15 М/с "Лео да Вінчі"
13.40 М/с "Будинок з сюрпризом"
13.45 М/с "Рейнбоу Хай"
13.55 М/с "КазУм-Кідс Гардієнз"
14.00 М/с "Диностер"
14.25 М/с "Смурфики"
14.50 М/с "Щенячий патруль"
15.50 М/с "Монстр-Хай"
16.15 М/с "Рейнбоу Хай"
16.20 М/с "Будинок з сюрпризом"
16.25 М/с "Ніндзяго"
16.50 М/с "Губка боб"
17.20 М/с "Панда Кунг- Фу"
17.45 М/с "Елвін і бурундуки"
18.10 М/с "Супер Крила"
18.40 М/с "Щенячий патруль"
19.40 М/с "Смурфики"
20.00 М/с "Ніндзяго"
20.30 М/с "Монстр-Хай"
21.00 М/с "Леді Баг і Супер Кіт"
21.25 М/с "Диностер"
21.50 М/с "Дикі Скрічери"
22.15 М/с "Оггі і кукарачі"
00.15 Знімала мама

 ДАЧА. ДАЧА.
06.00 Ваш сад
06.15 Королева капусти
06.25 Заміське життя
06.40 Кухня & Сад
06.55 Пікнік на дачі
07.10 Дачний сезон
07.25 Ферма
07.45 Біографія рослин
07.55 Добрий сад
08.10 Не сиди, посади
08.30 Рослини роблять світ 

кращим
08.45 Фіалка розцвіла
09.00 ProArt
09.20 Затишна дача
09.35 Дай Лапу
09.50 Час в похід
10.00 Садові лайфи
10.35 Дачники
11.10 Еко-дача
11.40 Design Stories
12.15 ProArt
12.50 Рослинка
13.20 Фіалка розцвіла
13.55 Садові лайфи
14.30 Енциклопедія садівника
15.20 Майстерня Жогло
16.10 Твори.Дивуй
17.00 Сад рідкісних рослин
17.35 Добрий сад
18.25 Редизайн 2.0
19.20 Флора
19.45 Цвіт. Українська фло-

ристика
20.00 Дачники
20.35 Дачний сезон
21.10 Ферма
21.45 Царство грибів
22.15 Фіалка розцвіла
22.50 Любисток
23.00 Заміське життя
23.55 Смачний сад
00.30 Рецепти шинкаря

 ICTV2. ICTV2.
05.15 Служба розшуку дітей
05.20 Секретний фронт
06.10 Громадянська оборона
07.00 Ранок у великому місті
07.55 Громадянська оборона
10.05 Х/ф "Мої думки тихі"  
12.00 Х/ф "Володар перснів: 

Дві вежі"  

15.10 Х/ф "Ремпейдж"  
17.00 Х/ф "Меґ"  
19.00 Х/ф "Поліцейська ака-

демія 3"  
20.40 Х/ф "Поліцейська ака-

демія 4"  
22.05 Х/ф "Шалений Макс: 

Дорога гніву"  
00.00 Звернення Президента 

України
00.10 Х/ф "Шалений Макс: 

Дорога гніву"  
00.25 Громадянська оборона
01.15 Антизомбі

 НТН. НТН.
05.25 "Речдок"
06.50 "Top Shop"
08.00 "Випадковий свідок"
10.35 "Речдок"
12.10 "Випадковий свідок"
13.20 Т/с "Смерть у раю"  
15.15 Т/с "Згадати молодість"  
17.15 "Речдок"
19.00 "Історії війни"
19.20 Т/с "Смерть у раю"  
21.20 Т/с "Згадати молодість"  
23.20 "Речдок"
00.55 "Шукаю тебе"
01.10 "Випадковий свідок"

 СТБ. СТБ.
07.00 Ранок у великому місті
07.55 Т/с "Комісар Рекс"
10.35 Т/с "Агенти справед-

ливості"  
13.20 Т/с "Сліпа"  
17.00 Т/с "Слід"  
18.55 СуперМама  
20.00 Т/с "Черговий лікар"  
23.55 Т/с "Агенти справед-

ливості"  

 ТЕТ. ТЕТ.
06.00 Т/с "#ЯЖЕБАТЬ"
07.00 Сніданок з 1+1
09.30 Панянка-селянка
10.30 Х/ф "Гарфілд"
12.15 Т/с "Касл"  
17.00 М/ф "Книга життя"
18.45 Х/ф "Найкращі вихідні"
20.45 Х/ф "Все будет ОК!"
22.45 Х/ф "Диявол носить Прада"
00.50 Одного разу під Полтавою

ПОНЕДІЛОК, 25 грудня 25 грудня

ВІВТОРОК, 26 грудня 26 грудня

СЕРЕДА, 27 грудня 27 грудня
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 "1+1" УКРАЇНА. "1+1" УКРАЇНА.
06.30 "Сніданок з 1+1"
09.30 "Міняю жінку"
17.00 Комедія "Сам удома - 3"
19.00 Комедія "Сам удома - 4"
20.50 Комедія "Чорний лицар"
22.45 "Жіночий квартал 2021"
01.40 "Інформаційний марафон 

"Єдині новини"

 XSPORT. XSPORT.
06.00 Хокей. Чемпіонат світу U20
07.40 XSPORT MOTO. Мото-

крос. Чемпіонат України 
2023 Фінал

08.10 Х/ф "Гонка"
10.20 Телемагазин
10.35 TOTAL COMBAT
11.05 Телемагазин
11.35 THE FOOTBALL REVIEW
12.05 Телемагазин
12.20 Бокс
12.35 Телемагазин
13.05 Бокс
13.20 Телемагазин
13.50 Бокс
14.05 Телемагазин
14.35 Х/ф "Алі"
17.45 Телемагазин
18.00 Хокей. Чемпіонат світу 

U20. Швейцарія - США. 
Пряма трансляція

20.30 Хокей. Чемпіонат світу 
U20. Німеччина - Швеція. 
Пряма трансляція

23.00 Х/ф "Розбірки в стилі 
Кунг-фу"

00.50 Блог360
01.00 Інформаційний марафон

 К1. К1.
06.00 "Скептик"
07.25 "TOP SHOP"
08.00 М/с "Віспер"
08.20 "TOP SHOP"
10.00 "Спеція"
10.35 "TOP SHOP"
11.35 "Україна вражає"
12.05 "TOP SHOP"

12.25 "Навколо М"
13.20 Т/с "Академія танцю 2"  
15.20 Т/с "Ми - сім'я"  
19.00 "Орел і Решка"
22.40 "Навколо М"
23.45 "Скептик"
00.35 "Орел і Решка"

 НАУКА. НАУКА.
06.07 Ніколи не робіть цього 

вдома, 6 сезон 
06.37 Золота середина 
07.13 Таємниці Бермудського 

трикутника 
08.01 А ти знав 
08.21 Золота середина 
08.58 Ті хто створює майбутнє 
09.52 Неможливе можливо 
10.12 Мозок 
11.04 А ти знав 
11.23 Золота середина 
12.01 Зона ризику 
12.29 Технології поза законом 
13.18 Ніколи не робіть цього 

вдома, 5 сезон 
13.47 Легендарні маяки Ірландії 
14.42 Місія здійсненна, 2 сезон 
15.28 Золота середина 
16.01 Зона ризику 
16.11 Як це зроблено 
16.21 Золота середина 
17.02 А ти знав 
17.23 Мозок 
18.15 Покоління 
18.29 Ніколи не робіть цього 

вдома, 5 сезон 
18.58 А ти знав 
19.18 Золота середина 
20.01 Мозок 
20.52 Золота середина 
21.33 Місія здійсненна, 3 сезон 
22.18 Деталі 
22.44 Ніколи не робіть цього 

вдома, 6 сезон 
23.13 Технології поза законом 

 СВІТЛО. СВІТЛО.
06.00 Школа Комаровського
07.00 М/с "Ескімоска"
07.30 Клопотенко

08.00 Страви з Марко Черветті
08.25 Т/с "Пошта"
10.55 Т/с "Жіночий лікар"
13.25 Т/с "Відважні"
15.05 Містичні історії
16.40 Т/с "Пошта"
19.10 Т/с "Жіночий лікар"
21.40 Т/с "Відважні"
23.20 Містичні історії
00.10 Реальний секс

 ТЕРРА. ТЕРРА.
06.02 Планета дім 
06.29 Міська природа 
06.55 Двоколісні хроніки 
07.12 Адаптер 
07.52 Велика подорож Америкою 
08.17 Чекаємо в гості 
08.43 UAhistory 
09.02 Пригоди Остіна Стівенса 
09.53 Велика подорож Америкою 
10.19 Міська природа 
10.49 Планета дім 
11.17 Двоколісні хроніки 
11.33 Чекаємо в гості 
12.02 Планета дім 
12.28 Міська природа 
12.55 Двоколісні хроніки 
13.12 Наші в Антарктиці 
14.00 Велика подорож Америкою 
14.27 Чекаємо в гості 
14.54 Саша Ксюша 
15.02 Пригоди Остіна Стівенса 
15.53 Велика подорож Америкою 
16.19 Міська природа 
16.49 Планета дім 
17.16 Двоколісні хроніки 
17.32 Чекаємо в гості 
18.02 Пригоди Остіна Стівенса 
18.53 Велика подорож Америкою 
19.21 Міська природа 
19.51 Планета дім 
20.18 Двоколісні хроніки 
20.34 Чекаємо в гості 
21.02 Планета дім 
21.27 Міська природа 
21.55 Двоколісні хроніки 
22.11 UAhistory 
22.37 Велика подорож Америкою 
23.06 Чекаємо в гості 
23.32 Наші в Антарктиці 

 СОЛНЦЕ. СОЛНЦЕ.
06.00 3х4. Найкумедніше до-

машнє відео

08.40 Гучна справа
09.45 Найкращий кухар
11.05 Злочин у раю  
19.40 Місце злочину Лас-Вегас 
21.30 Т/с Мислити як вбивця 1 
00.35 Т/с Гучна справа

 НОВИЙ КАНАЛ. НОВИЙ КАНАЛ.
03.45 Знають навіть діти
04.10 М/ф
06.35 М/с "Злюки бобри"
07.00 Ранок у великому місті
07.55 Кохання на виживання  
09.00 Загальнонаціональна 

хвилина мовчання
09.01 Кохання на виживання  
09.55 М/ф "Рататуй"
11.50 Х/ф "Фантастичні звірі і 

де їх шукати"  
14.05 Х/ф "Фантастичні звірі: 

Злочини Ґріндельвальда"  
16.30 Т/с "Зв'язок"  
19.00 Х/ф "Гаррі Поттер і в'я-

зень Азкабану"  
21.35 Х/ф "Золото дурнів"  
23.45 Х/ф "Глибоке синє море"  
00.00 Звернення Президента
00.10 Х/ф "Глибоке синє море"  
01.40 Пекельна кухня

 БІГУДІ ТБ. БІГУДІ ТБ.
06.00 Сімейні мелодрами
07.00 Сніданок з 1+1
09.30 Т/с "Візерунки долі"
10.30 Сімейні мелодрами
13.20 Т/с "Нескінчене кохання"
16.10 Говорить Україна
18.10 Сімейні мелодрами
19.00 Т/с "Нескінчене кохання"
22.00 Т/с "Медіум"
00.00 Т/с "Щоденники темного"
02.10 Т/с "Хостел"
04.30 Сімейні мелодрами

 FILM.UA DRAMA FILM.UA DRAMA
06.00 Т/с "Вікно життя"
08.45 Т/с "Дежурний лікар 7"
13.10 Т/с "Вікно життя"
15.55 Т/с "Одружити не можна 

помилувати"
19.40 Т/с "Грічанка"
23.10 Т/с "Дежурний лікар 7"
02.40 Т/с "Вибираючи долю"

 БОЛТ. БОЛТ.
06.00 Т/с "Демони"
09.25 Т/с "Пошта"
12.45 Т/с "Маестро"
16.20 Т/с "Відважні"
19.40 Т/с "Пошта"
22.55 Т/с "Даль, що дивиться"
02.35 Т/с "Демони"

 КАНАЛ "2+2". КАНАЛ "2+2".
06.00 "Джедаі"
07.00 Т/с "CSI: Місце злочину"  
11.35 Х/ф "Джек Річер"  
14.00 "Загублений світ"
18.00 Х/ф "Лара Крофт: Розкра-

дачка гробниць"
20.00 Х/ф "Індіана Джонс: у по-

шуках втраченого ковчега"
22.15 Х/ф "Перлини Дракона"
00.00 Т/с "Ангели-2"  
01.50 "Загублений світ"

 ПІКСЕЛЬ. ПІКСЕЛЬ.
06.00 М/с "Безпека життя з 

Ембер"
06.30 ТіВі Абетка
07.00 Зірки-Малюки
07.30 М/с "Гав Гав Гав"
08.00 Online-садок НУМО
08.30 М/с "Майстерня Бібі"
09.05 Здорове харчування
09.20 Кулінарні секрети від Нюсі 

Поварьошкіної
10.00 М/с "Майстерня Бібі"
10.30 Навички дошкільняти
10.35 М/с "Гав Гав Гав"
11.00 М/с "Майстерня Бібі"
11.30 М/с "Бджілка Мая"
12.00 М/с "Віспер"
12.30 М/с "Робокар Полі"
13.00 М/с "Супергерой Коді"
13.30 Online-садок НУМО
14.00 М/с "Майстерня Бібі"
14.30 Навички дошкільняти
14.35 М/с "Гав Гав Гав"
15.00 М/с "Майстерня Бібі"
15.30 М/с "Тру і Королівство 

веселки"
16.00 М/с "Бджілка Майя"
16.30 М/с "Віспер"
17.00 М/с "Місія Блейк"
17.30 М/с "Геомеха"
18.00 М/с "Космічний старт"

18.30 М/с "Супергерой Коді"
19.00 М/с "Робокар Полі"
19.30 М/с "Тру і Королівство 

веселки"
20.00 М/с "Бджілка Майя"
20.30 М/с "Супергерой Коді"
21.00 М/с "Космічний старт"
21.30 М/с "Геомеха"
22.00 М/с "Місія Блейк"
22.30 М/с "Сердиті пташки"
23.00 М/с "Баранчик Шон"
23.30 М/с "Сердиті пташки"
00.00 М/с "Місія Блейк"
00.30 М/с "Майстерня Бібі"

 ТРОФЕЙ. ТРОФЕЙ.
06.01 Події
06.16 Збройова школа 
06.48 Секрети коропової ловлі 

на озері Ульяники
07.13 Просто про складне 
07.59 NEW Спінінг 
08.24 Трофей на морі 
08.47 Мисливські рецепти 
09.01 Шлях до трофею 
09.34 ШОуОЛДА 
10.15 Зіркова риболовля 
10.58 Подорожі річками Украіни 
11.31 Стежинами рибалки 
11.55 Адаптер Pro 
12.01 Шлях до трофею 
12.35 ШОуОЛДА 
13.15 Мисливські рецепти 
13.33 NEW Спінінг 
13.58 Події, підсумок 2023 р.
14.25 Українська риболовля 
15.01 Події
15.18 Збройова школа 
15.51 Риболовля із зіркою 
16.36 Стежинами рибалки 
17.09 Черв'ячка на гачка 
17.36 Мисливські собаки 
18.01 Шлях до трофею 
18.34 ШОуОЛДА 
19.15 Мисливські рецепти 
19.27 Подорожі річками Украіни 
19.46 Заповідники України 
20.17 Риболовля із зіркою 
21.01 Події
21.17 Збройова школа 
21.49 Просто про складне 
22.36 Події. ДП "Ліси України"
23.14 Флагман. Чемпіонат світу. 

Флет фідер
23.43 Трофей на морі 

ПЛЮСПЛЮС.ПЛЮСПЛЮС.
05.50 Казка з татом
06.00 Корисні підказки
06.40 М/с "Світ чекає на від-

криття"
06.55 М/с "Волохатий блог"
07.05 Говоримо українською
07.10 Нескорені міста
07.15 М/с "Панда Кунг- Фу: 

Легенди крутості"
07.45 М/с "Губка боб"
08.10 М/с "Оггі і кукарачі"
08.35 М/с "Фьюжн Макс"
09.05 М/с "Вовк на 100%: Ле-

генда про місячний камінь"
09.35 М/с "Рев та Рамбл"
10.00 М/с "Легенди Спарка"
10.30 М/с "Супер Крила"
11.00 М/с "Маленьке містечко"
11.40 М/с "Чаггінгтон"
12.10 М/с "Вулиця Сезам"
12.20 М/с "44 коти"
12.30 М/с "Бабілунс"
12.35 М/с "Блупіс"
12.40 М/с "Королевичі Енчанті-

малз"
12.50 М/с "Барбі:Нас дві"
13.15 М/с "Лео да Вінчі"
13.40 М/с "Будинок з сюрпризом"
13.45 М/с "Рейнбоу Хай"
13.55 М/с "КазУм-Кідс Гардієнз"
14.00 М/с "Диностер"
14.25 М/с "Смурфики"
14.50 М/с "Щенячий патруль"
15.50 М/с "Монстр-Хай"
16.15 М/с "Рейнбоу Хай"
16.20 М/с "Будинок з сюрпризом"
16.25 М/с "Ніндзяго: Повстання 

Драконів"
16.50 М/с "Губка боб"
17.20 М/с "Панда Кунг- Фу: 

Легенди крутості"
17.45 М/с "Елвін і бурундуки"
18.10 М/с "Супер Крила"
18.40 М/с "Щенячий патруль"
19.40 М/с "Смурфики"
20.00 М/с "Ніндзяго: Повстання 

Драконів"
20.30 М/с "Монстр-Хай"
21.00 М/с "Леді Баг і Супер Кіт"
21.25 М/с "Диностер"
21.50 М/с "Дикі Скрічери"
22.15 М/с "Оггі і кукарачі"
00.15 Знімала мама

 ДАЧА. ДАЧА.
06.00 Ваш сад
06.15 Королева капусти
06.25 Заміське життя
06.40 Кухня & Сад
06.55 Пікнік на дачі
07.10 Дачний сезон
07.25 Ферма
07.45 Біографія рослин
07.55 Добрий сад
08.10 Не сиди, посади
08.30 Рослини роблять світ 

кращим
08.45 Фіалка розцвіла
09.00 ProArt
09.20 Затишна дача
09.35 Дай Лапу
09.50 Час в похід
10.00 Садові лайфи
10.35 Дачники
11.10 Еко-дача
11.40 Design Stories
12.15 ProArt
12.50 Рослинка
13.20 Фіалка розцвіла
13.55 Садові лайфи
14.30 Енциклопедія садівника
15.20 Майстерня Жогло
16.10 Твори.Дивуй
17.00 Орхідея
17.35 Добрий сад
18.25 Редизайн 2.0
19.20 Цвіт. Українська фло-

ристика
20.05 Дачники
20.40 Дачний сезон
21.15 Ферма
21.50 Час в похід
22.15 Фіалка розцвіла
22.50 Любисток
23.00 Заміське життя
23.55 Смачний сад
00.30 Рецепти шинкаря
01.05 Про Гриби

 ICTV2. ICTV2.
05.15 Секретний фронт
06.05 Антизомбі
07.00 Ранок у великому місті
07.55 Топ 5 фейків
09.30 Х/ф "Блакитноокий Міккі"  
11.25 Х/ф "Володар перснів: 

Повернення короля"  
15.05 Х/ф "Після заходу сонця"  

16.55 Х/ф "Загін самогубців"  
19.00 Х/ф "Поліцейська ака-

демія 5"  
20.45 Х/ф "Поліцейська ака-

демія 6"  
22.20 Х/ф "Джон Вік"  
00.00 Звернення Президента 

України
00.10 Шкварка
01.50 Антизомбі

 НТН. НТН.
05.25 "Речдок"
06.50 "Top Shop"
08.00 "Випадковий свідок"
10.40 "Речдок"
12.20 "Випадковий свідок"
13.20 Т/с "Смерть у раю"  
15.15 Т/с "Згадати молодість"  
17.15 "Речдок"
19.00 "Шукаю тебе"
19.20 Т/с "Смерть у раю"  
21.20 Т/с "Згадати молодість"  
23.20 "Речдок"
00.55 "Історії війни"
01.10 "Випадковий свідок"

 СТБ. СТБ.
07.00 Ранок у великому місті
07.55 Т/с "Комісар Рекс"
10.35 Т/с "Агенти справед-

ливості"  
13.20 Т/с "Сліпа"  
17.05 Т/с "Слід"  
18.55 СуперМама  
20.00 Т/с "Черговий лікар"  
23.55 Т/с "Агенти справед-

ливості"  

 ТЕТ. ТЕТ.
06.00 Т/с "#ЯЖЕБАТЬ"
07.00 Сніданок з 1+1
09.30 Панянка-селянка
10.30 Х/ф "Гарфілд 2"
12.15 Т/с "Касл"  
17.00 М/ф "Енканто: Світ магії"
19.00 Х/ф "Скажене весілля"
21.00 Х/ф "Скажене весілля 2"
23.00 Х/ф "Пережити Різдво"
00.45 Одного разу під Полта-

вою. За кадром
01.45 Одного разу під Полтавою
02.15 Танька і Володька

 "1+1" УКРАЇНА. "1+1" УКРАЇНА.
06.30 "Сніданок з 1+1"
09.30 "Міняю жінку"
17.10 Комедія "Сам удома - 4"
19.00 Комедія "Сам удома 5"
20.50 Комедія "Снігові пси"
22.50 "Жіночий квартал 2021"
00.10 "Кубок незламності"
01.40 "Інформаційний марафон 

"Єдині новини"

 XSPORT. XSPORT.
06.00 Хокей. Чемпіонат світу U20
07.05 Х/ф "Розбірки в стилі 

Кунг-фу"
08.55 Телемагазин
09.10 THE FOOTBALL REVIEW. 
09.40 Телемагазин
10.10 Блог360
10.30 Телемагазин
10.45 Бокс
11.00 Телемагазин
11.30 Бокс
11.45 Телемагазин
12.15 Бокс
12.30 Телемагазин
13.00 Хокей. Чемпіонат світу 

U20. Норвегія - Словаччина. 
Пряма трансляція

15.30 Хокей. Чемпіонат світу 
U20. Латвія - Фінляндія. 
Пряма трансляція

18.00 Хокей. Чемпіонат світу 
U20. Чехія - США. Пряма 
трансляція

20.30 Хокей. Чемпіонат світу 
U20. Канада - Швеція. Пря-
ма трансляція

23.00 Х/ф "Нокдаун"
01.35 Інформаційний марафон

 К1. К1.
07.15 "TOP SHOP"
10.00 "Спеція"
10.30 "TOP SHOP"
11.30 "Україна вражає"
12.00 "TOP SHOP"
12.25 "Навколо М"
13.20 Т/с "Академія танцю 2"  

19.00 "Орел і Решка"
22.40 "Навколо М"
00.50 "Орел і Решка"
02.15 "Навколо М"

 НАУКА. НАУКА.
05.52 Неможливе можливо 
06.12 Мозок 
07.04 А ти знав 
07.23 Золота середина 
08.01 Зона ризику 
08.29 Технології поза законом 
09.18 Ніколи не робіть цього 

вдома, 5 сезон 
09.47 Легендарні маяки Ірландії 
10.42 Місія здійсненна, 2 сезон 
11.28 Золота середина 
12.01 Зона ризику 
12.11 Як це зроблено 
12.21 Золота середина 
13.02 А ти знав 
13.23 Мозок 
14.15 Покоління 
14.29 Ніколи не робіть цього 

вдома, 5 сезон 
14.58 А ти знав 
15.18 Золота середина 
16.01 Мозок 
16.52 Золота середина 
17.33 Місія здійсненна, 3 сезон 
18.18 Деталі 
18.44 Ніколи не робіть цього 

вдома, 6 сезон 
19.13 Технології поза законом 
20.01 А ти знав 
20.25 Золота середина 
21.11 Як це зроблено 
21.29 Ілюзіоніст Бен Ерл 
22.15 Ніколи не робіть цього 

вдома, 6 сезон 
22.45 Місія здійсненна, 3 сезон 
23.34 Деталі 

 СВІТЛО. СВІТЛО.
06.00 Школа Комаровського
07.00 М/с "Ескімоска"
07.30 Клопотенко
08.00 Страви з Марко Черветті
08.25 Т/с "Пошта"
10.55 Т/с "Жіночий лікар"

13.25 Т/с "Відважні"
15.05 Містичні історії
16.40 Т/с "Пошта"
19.10 Т/с "Жіночий лікар"
21.40 Т/с "Відважні"
23.20 Містичні історії
00.10 Реальний секс 
01.30 Великі мрійники
03.50 Містичні історії

 ТЕРРА. ТЕРРА.
06.02 Пригоди Остіна Стівенса 
06.53 Велика подорож Америкою 
07.19 Міська природа 
07.49 Планета дім 
08.16 Двоколісні хроніки 
08.32 Чекаємо в гості 
09.02 Планета дім 
09.28 Міська природа 
09.55 Двоколісні хроніки 
10.12 Наші в Антарктиці 
11.00 Велика подорож Америкою 
11.27 Чекаємо в гості 
11.54 Саша Ксюша 
12.02 Пригоди Остіна Стівенса 
12.53 Велика подорож Америкою 
13.21 Міська природа 
13.51 Планета дім 
14.18 Двоколісні хроніки 
14.34 Чекаємо в гості 
15.02 Планета дім 
15.27 Міська природа 
15.55 Двоколісні хроніки 
16.11 UAhistory 
16.37 Велика подорож Америкою 
17.06 Чекаємо в гості 
17.32 Наші в Антарктиці 
18.02 Планета дім 
18.28 Міська природа 
18.54 Двоколісні хроніки 
19.10 Пригоди Остіна Стівенса 
20.01 Адаптер 
20.24 Календар туриста 
20.29 Чекаємо в гості 
20.56 Саша Ксюша 
21.02 Пригоди Остіна Стівенса 
21.52 UAhistory 
22.25 Міська природа 
22.51 Планета дім 
23.19 Двоколісні хроніки 
23.34 Чекаємо в гості 

 СОЛНЦЕ. СОЛНЦЕ.
06.00 3х4. Найкумедніше до-

машнє відео

08.40 Гучна справа
09.45 Найкращий кухар
11.05 Злочин у раю  
19.40 Місце злочину Лас-Вегас  
21.30 Т/с Мислити як вбивця 1 
00.35 Т/с Гучна справа

 НОВИЙ КАНАЛ. НОВИЙ КАНАЛ.
05.05 Знають навіть діти
05.25 М/ф
07.00 Ранок у великому місті
07.55 Кохання на виживання  
09.00 Загальнонаціональна 

хвилина мовчання
09.01 Кохання на виживання  
11.10 М/ф "Життя комах"
12.50 Х/ф "Завжди кажи "Так"  
14.40 Х/ф "Золото дурнів"  
16.40 Х/ф "Змішані"  
18.45 Х/ф "Гаррі Поттер і Келих 

вогню"
21.20 Х/ф "Канікули"  
23.05 Розкажи історію
00.00 Звернення Президента
00.10 Х/ф "Скажені перегони"  
01.55 Служба розшуку дітей

 БІГУДІ ТБ. БІГУДІ ТБ.
06.00 Сімейні мелодрами
07.00 Сніданок з 1+1
09.30 Т/с "Візерунки долі"
10.30 Сімейні мелодрами
13.20 Т/с "Нескінчене кохання"
16.10 Говорить Україна
18.10 Сімейні мелодрами
19.00 Т/с "Нескінчене кохання"
23.00 Т/с "Медіум"
00.00 Т/с "Щоденники темного"
02.10 Т/с "Хостел"

 FILM.UA DRAMA FILM.UA DRAMA
06.00 Т/с "Вікно життя"
08.45 Т/с "Дежурний лікар 7"
13.10 Т/с "Вікно життя"
15.55 Т/с "Вибираючи долю"
19.50 Т/с "Грічанка"
23.25 Т/с "Дежурний лікар 7"
03.00 Т/с "Після зими"

 БОЛТ. БОЛТ.
06.00 Т/с "Демони"
09.25 Т/с "Пошта"
12.45 Т/с "Маестро"

16.20 Т/с "Відважні"
19.35 Т/с "Пошта"
22.45 Т/с "Даль, що дивиться"
02.25 Т/с "Демони"

 КАНАЛ "2+2". КАНАЛ "2+2".
06.00 "Джедаі"
07.40 Т/с "CSI: Місце злочину"  
12.05 Х/ф "Джек Річер-2: Не 

відступай"  
14.35 "Загублений світ"
17.35 Х/ф "Автомонстри"  
19.40 Х/ф "Індіана Джонс і 

Храм Долі"
22.00 Х/ф "Авангард"  
00.00 Х/ф "Розплата"  
02.05 "Загублений світ"

 ПІКСЕЛЬ. ПІКСЕЛЬ.
06.00 М/с "Безпека життя з 

Ембер"
06.30 ТіВі Абетка
07.00 Зірки-Малюки
07.30 М/с "Гав Гав Гав"
08.00 Online-садок НУМО
08.30 М/с "Майстерня Бібі"
09.05 Здорове харчування
09.20 Кулінарні секрети від Нюсі 

Поварьошкіної
10.00 М/с "Майстерня Бібі"
10.30 Навички дошкільняти
10.35 М/с "Гав Гав Гав"
11.00 М/с "Майстерня Бібі"
11.30 М/с "Бджілка Мая"
12.00 М/с "Віспер"
12.30 М/с "Робокар Полі"
13.00 М/с "Супергерой Коді"
13.30 Online-садок НУМО
14.00 М/с "Майстерня Бібі"
14.30 Навички дошкільняти
14.35 М/с "Гав Гав Гав"
15.00 М/с "Майстерня Бібі"
15.30 М/с "Тру і Королівство 

веселки"
16.00 М/с "Бджілка Майя"
16.30 М/с "Віспер"
17.00 М/с "Місія Блейк"
17.30 М/с "Геомеха"
18.00 М/с "Космічний старт"
18.30 М/с "Супергерой Коді"
19.00 М/с "Робокар Полі"
19.30 М/с "Тру і Королівство 

веселки"
20.00 М/с "Бджілка Майя"
20.30 М/с "Супергерой Коді"

21.00 М/с "Космічний старт"
21.30 М/с "Геомеха"
22.00 М/с "Місія Блейк"
22.30 М/с "Сердиті пташки"
23.00 М/с "Баранчик Шон"
23.30 М/с "Сердиті пташки"
00.00 М/с "Місія Блейк"
00.30 М/с "Майстерня Бібі"

 ТРОФЕЙ. ТРОФЕЙ.
06.01 Шлях до трофею 
06.35 ШОуОЛДА 
07.15 Мисливські рецепти 
07.33 NEW Спінінг 
07.58 Події, підсумок 2023 р.
08.25 Українська риболовля 
09.01 Події
09.18 Збройова школа 
09.51 Риболовля із зіркою 
10.36 Стежинами рибалки 
11.09 Черв'ячка на гачка 
11.36 Мисливські собаки 
12.01 Шлях до трофею 
12.34 ШОуОЛДА 
13.15 Мисливські рецепти 
13.27 Подорожі річками Украіни 
13.46 Заповідники України 
14.17 Риболовля із зіркою 
15.01 Події
15.17 Збройова школа 
15.49 Просто про складне 
16.36 Події. ДП "Ліси України"
17.14 Флагман. Чемпіонат світу. 

Флет фідер
17.43 Трофей на морі 
18.01 Події
18.17 Збройова школа 
18.45 Просто про складне 
19.31 Школа спортінгу для 

початківців 
19.56 Риболовля з Петрашем 
20.11 Стежинами рибалки 
20.35 Трофей на морі 
21.01 Шлях до трофею 
21.34 ШОуОЛДА 
22.15 Зіркова риболовля 
22.40 Подорожі річками Украіни 
23.13 Мисливські рецепти 
23.33 NEW Спінінг 

ПЛЮСПЛЮС.ПЛЮСПЛЮС.
05.50 Казка з татом
06.00 Корисні підказки
06.40 М/с "Світ чекає на від-

криття"

06.55 М/с "Волохатий блог"
07.05 Говоримо українською
07.10 Нескорені міста
07.15 М/с "Панда Кунг- Фу: 

Легенди крутості"
07.45 М/с "Губка боб"
08.10 М/с "Оггі і кукарачі"
08.35 М/с "Фьюжн Макс"
09.05 М/с "Вовк на 100%: Ле-

генда про місячний камінь"
09.35 М/с "Рев та Рамбл"
10.00 М/с "Легенди Спарка"
10.30 М/с "Супер Крила"
11.00 М/с "Маленьке містечко"
11.40 М/с "Чаггінгтон"
12.10 М/с "Вулиця Сезам"
12.20 М/с "44 коти"
12.30 М/с "Бабілунс"
12.35 М/с "Блупіс"
12.40 М/с "Королевичі Енчанті-

малз"
12.50 М/с "Барбі:Нас дві"
13.15 М/с "Лео да Вінчі"
13.40 М/с "Будинок з сюрпризом"
13.45 М/с "Рейнбоу Хай"
13.55 М/с "КазУм-Кідс Гардієнз"
14.00 М/с "Диностер"
14.25 М/с "Смурфики"
14.50 М/с "Щенячий патруль"
15.50 М/с "Монстр-Хай"
16.15 М/с "Рейнбоу Хай"
16.20 М/с "Будинок з сюрпризом"
16.25 М/с "Ніндзяго: Повстання 

Драконів"
16.50 М/с "Губка боб"
17.20 М/с "Панда Кунг- Фу: 

Легенди крутості"
17.45 М/с "Елвін і бурундуки"
18.10 М/с "Супер Крила"
18.40 М/с "Щенячий патруль"
19.40 М/с "Смурфики"
20.00 М/с "Ніндзяго: Повстання 

Драконів"
20.30 М/с "Монстр-Хай"
21.00 М/с "Леді Баг і Супер Кіт"
21.25 М/с "Диностер"
21.50 М/с "Дикі Скрічери"
22.15 М/с "Оггі і кукарачі"
00.15 Знімала мама

 ДАЧА. ДАЧА.
06.00 Ваш сад
06.15 Королева капусти
06.25 Заміське життя
06.40 Кухня & Сад

06.55 Пікнік на дачі
07.10 Дачний сезон
07.25 Ферма
07.45 Біографія рослин
07.55 Добрий сад
08.10 Не сиди, посади
08.30 Рослини роблять світ 

кращим
08.45 Фіалка розцвіла
09.00 ProArt
09.20 Затишна дача
09.35 Дай Лапу
09.50 Час в похід
10.00 Садові лайфи
10.35 Дачники
11.10 Еко-дача
11.40 Design Stories
12.00 Редизайн 2.0
12.15 ProArt
12.50 Біографія рослин
13.25 Фіалка розцвіла
13.55 Садові лайфи
14.30 Енциклопедія садівника
15.20 Майстерня Жогло
16.15 Твори.Дивуй
17.05 Орхідея
17.40 Добрий сад
18.30 Редизайн 2.0
19.20 Цвіт. Українська фло-

ристика
20.10 Дачники
20.45 Дачний сезон
21.15 Ферма
21.50 Час в похід
22.20 Фіалка розцвіла
22.55 Любисток
23.05 Заміське життя
23.55 Смачний сад
00.30 Рецепти шинкаря
01.05 Про Гриби
01.35 Ландшафтний дизайн

 ICTV2. ICTV2.
05.10 Служба розшуку дітей
05.20 Антизомбі
06.05 Громадянська оборона
07.00 Ранок у великому місті
07.55 На трьох  
10.00 Дизель Шоу  
11.25 Т/с "Вижити за будь-яку 

ціну 3"
12.35 На трьох  
15.50 Т/с "Вижити за будь-яку 

ціну 3"
17.05 На трьох  

19.00 Прем’єра Дизель Шоу  
20.35 Дизель Шоу  
23.10 На трьох  
00.00 Звернення Президента 

України
00.10 Х/ф "Костянтин: Володар 

темряви"  
02.20 Громадянська оборона

 НТН. НТН.
05.20 "Речдок"
06.50 "Top Shop"
08.00 "Випадковий свідок. Ка-

тастрофи"
08.55 "Випадковий свідок"
10.40 "Речдок"
12.20 "Випадковий свідок"
13.25 Т/с "Смерть у раю"  
15.20 Т/с "Згадати молодість"  
17.15 "Речдок"
19.00 "Історії війни"
19.20 Т/с "Смерть у раю"  
21.20 Т/с "Згадати молодість"  
23.20 "Речдок"
01.00 "Шукаю тебе"
01.20 "Випадковий свідок"

 СТБ. СТБ.
07.00 Ранок у великому місті
07.55 Т/с "Черговий лікар"  
14.15 Т/с "Сліпа"  
20.00 Т/с "Сліпа"  
22.00 Він Вона шоу  
23.55 Х/ф "Суперінтелект"
02.15 Х/ф "Знайомство з Фа-

керами 2"  

 ТЕТ. ТЕТ.
06.00 Т/с "#ЯЖЕБАТЬ"
07.00 Сніданок з 1+1
09.30 Ближче до зірок
10.30 Х/ф "Лемоні Снікет: 33 

лиха"  
12.15 Х/ф "Оптом дешевше"
14.15 Х/ф "Оптом дешевше 2"
16.00 Я люблю Україну
18.00 Ліга сміху. Волонтерський 

десант 2
20.00  Х /ф  "Рятувальники 

Малібу"  
22.15 Х/ф "Хто в домі "тато"?"  
00.15 Х/ф "Хто в домі "тато"? 2"
02.15 Одного разу під Полтавою
02.45 Країна У 2.2

 "1+1" УКРАЇНА. "1+1" УКРАЇНА.
06.30 "Життя відомих людей"
07.00 "Сніданок. Вихідний"
09.30 Комедія "Бумеранг"
11.45 Комедія "Мишаче по-

лювання"
13.45 Комедія "Сам удома 5"
15.25 Комедія "Снігові пси"
17.25 Комедія "Поїздка в Аме-

рику"
20.00 Казка "Три горішки для 

попелюшки"
21.50 Комедія "Сусідка"
23.50 Трилер "Кримінальне 

чтиво"
02.50 "Інформаційний марафон 

"Єдині новини"

 XSPORT. XSPORT.
06.00 Хокей. Чемпіонат світу U20
07.45 Х/ф "Нокдаун"
10.20 Телемагазин
10.35 Світовий бокс. Тижневик. 

Прем’єра
11.05 Телемагазин
11.35 THE FOOTBALL REVIEW
12.05 Телемагазин
12.20 Бокс
12.35 Телемагазин
13.05 Бокс
13.20 Телемагазин
13.50 Бокс
14.05 Телемагазин
14.35 Вечір професійного боксу
15.50 Телемагазин
16.05 Х/ф "Мортал Комбат: 

Винищення"
17.45 Телемагазин
18.00 Хокей. Чемпіонат світу 

U20. Швейцарія - Норвегія. 
Пряма трансляція

20.30 Бодібілдинг. Відкритий 
чемпіонат України WABBA 
2023 Прем’єра

21.25 Волейбол. Польська 
Плюс Ліга. Барком-Кажани 
(Львів) - ГКС Катовіце. Пря-
ма трансляція

23.30 Х/ф "Безстрашний"
01.30 Інформаційний марафон

 К1. К1.
06.10 "Скептик"
07.00 "TOP SHOP"
07.50 М/с "Віспер"
08.00 М/с "Міа та я"
08.25 "TOP SHOP"
09.00 "Спеція"
09.35 "TOP SHOP"
10.00 "Дай Лапу"
10.40 "TOP SHOP"
11.40 "Ух ти show"
12.45 "TOP SHOP"
13.00 "Навколо М"
14.00 "Орел і Решка"
17.30 Х/ф "Кохання чаклунки"
19.20 Х/ф "Як вкрасти діамант"  
21.00 "Орел і Решка"
22.50 "Навколо М"
23.35 "Орел і Решка"
01.50 "Ух ти show"

 НАУКА. НАУКА.
05.47 Легендарні маяки Ірландії 
06.42 Місія здійсненна, 2 сезон 
07.28 Золота середина 
08.01 Зона ризику 
08.11 Як це зроблено 
08.21 Золота середина 
09.02 А ти знав 
09.23 Мозок 
10.15 Покоління 
10.29 Ніколи не робіть цього 

вдома, 5 сезон 
10.58 А ти знав 
11.18 Золота середина 
12.01 Мозок 
12.52 Золота середина 
13.33 Місія здійсненна, 3 сезон 
14.18 Деталі 
14.44 Ніколи не робіть цього 

вдома, 6 сезон 
15.13 Технології поза законом 
16.01 А ти знав 
16.25 Золота середина 
17.11 Як це зроблено 
17.29 Ілюзіоніст Бен Ерл 
18.15 Ніколи не робіть цього 

вдома, 6 сезон 
18.45 Місія здійсненна, 3 сезон 

19.34 Деталі 
20.01 А ти знав 
20.21 Золота середина 
21.00 Покоління 
21.13 Океан інновацій 
22.07 Ніколи не робіть цього 

вдома, 6 сезон 
22.37 Золота середина 
23.13 Таємниці Бермудського 

трикутника 

 СВІТЛО. СВІТЛО.
06.00 Школа Комаровського
07.00 М/с "Ескімоска"
07.30 Клопотенко
08.00 Різдвяні страви з Марко 

Черветті
08.15 Марко Черветті. Італійські 

рецепти
08.25 Твори.Дивуй
09.30 Design Stories
11.00 Містичні історії
12.35 Т/с "Пошта"
16.35 Т/с "Жіночий лікар"
22.15 Х/ф "Зірки за обміном"
23.50 Океан Ельзи
01.20 Х/ф "Сторожова застава"
03.05 Містичні історії

 ТЕРРА. ТЕРРА.
06.02 Пригоди Остіна Стівенса 
06.53 Велика подорож Америкою 
07.21 Міська природа 
07.51 Планета дім 
08.18 Двоколісні хроніки 
08.34 Чекаємо в гості 
09.02 Планета дім 
09.27 Міська природа 
09.55 Двоколісні хроніки 
10.11 UAhistory 
10.37 Велика подорож Америкою 
11.06 Чекаємо в гості 
11.32 Наші в Антарктиці 
12.02 Планета дім 
12.28 Міська природа 
12.54 Двоколісні хроніки 
13.10 Пригоди Остіна Стівенса 
14.01 Адаптер 
14.24 Календар туриста 
14.29 Чекаємо в гості 
14.56 Саша Ксюша 
15.02 Пригоди Остіна Стівенса 
15.52 UAhistory 
16.25 Міська природа 
16.51 Планета дім 

17.19 Двоколісні хроніки 
17.34 Чекаємо в гості 
18.02 Планета дім 
18.29 Міська природа 
18.55 Двоколісні хроніки 
19.12 Адаптер 
19.52 Велика подорож Америкою 
20.17 Чекаємо в гості 
20.43 UAhistory 
21.02 Пригоди Остіна Стівенса 
21.53 Велика подорож Америкою 
22.19 Міська природа 
22.49 Планета дім 
23.17 Двоколісні хроніки 
23.33 Чекаємо в гості 

 СОЛНЦЕ. СОЛНЦЕ.
06.00 3х4. Найкумедніше до-

машнє відео
06.45 Т/с Мислити як вбивця 1 
10.00 Т/с СіЕсАй: Нью-Йорк 1 
13.15 Гучна справа
18.10 Т/с СіЕсАй: Нью-Йорк 1 
19.50 Місце злочину Лас-Вегас 
21.20 Т/с Мислити як вбивця 1 
00.45 Гучна справа

 НОВИЙ КАНАЛ. НОВИЙ КАНАЛ.
03.55 Знають навіть діти
04.15 М/ф
06.00 Кохання на виживання  
09.00 Загальнонаціональна 

хвилина мовчання
09.01 Кохання на виживання  
09.35 Розкажи історію
10.30 Кохання на виживання  
13.55 М/ф "Корпорація мон-

стрів"
15.30 М/ф "Університет мон-

стрів"
17.15 М/ф "Заплутана історія"
19.00 Х/ф "Гаррі Поттер та 

Орден Фенікса"
21.40 Х/ф "Гаррі Поттер та 

напівкровний принц"
00.00 Звернення Президента
00.10 Х/ф "Гаррі Поттер та 

напівкровний принц"
00.30 Х/ф "Фокус"  
02.20 Пекельна кухня

 БІГУДІ ТБ. БІГУДІ ТБ.
06.00 Сімейні мелодрами
07.00 Сніданок з 1+1

09.40 Одруження наосліп
14.00 Сімейні мелодрами
15.30 Т/с "Крила кохання"
19.00 Т/с "Величне століття.

Роксолана"
23.00 Сімейні мелодрами
01.00 Т/с "Щоденники темного"

 FILM.UA DRAMA FILM.UA DRAMA
06.00 Т/с "Грічанка"
16.00 Т/с "Не хочу тебе втра-

чати"
19.40 Т/с "Двоє життя"
03.00 Т/с "Невипадкові зустрічі"

 БОЛТ. БОЛТ.
06.00 Х/ф "День залежності"
07.20 Х/ф "Старі-полковники"
08.50 Т/с "Маестро"
14.20 Т/с "Пошта"
19.10 Т/с "Вір чужих бажань"
22.20 Т/с "Темні лабіринти 

минулого"
01.40 Т/с "Відважні"

 КАНАЛ "2+2". КАНАЛ "2+2".
06.00 "Джедаі"
07.35 "Загублений світ"
12.35 Х/ф "Планета мавп"
14.55 Х/ф "Повстання планети 

мавп"  
16.55 Х/ф "Ланцюгова реакція"
19.00 Х/ф "День, коли Земля 

зупинилась"  
21.05 Х/ф "Принц Персії: Піски 

часу"  
23.20 Х/ф "Колір ночі"  
01.55 "Загублений світ"

 ПІКСЕЛЬ. ПІКСЕЛЬ.
06.00 М/с "Безпека життя з 

Ембер"
06.30 ТіВі Абетка
07.00 Зірки-Малюки
07.30 М/с "Гав Гав Гав"
08.00 Online-садок НУМО
08.30 М/с "Майстерня Бібі"
09.05 Здорове харчування
09.20 Кулінарні секрети від Нюсі 

Поварьошкіної
10.00 М/с "Майстерня Бібі"
10.30 Навички дошкільняти
10.35 М/с "Гав Гав Гав"

11.00 М/с "Майстерня Бібі"
11.30 М/с "Бджілка Мая"
12.00 М/с "Віспер"
12.30 М/с "Робокар Полі"
13.00 М/с "Супергерой Коді"
13.30 Online-садок НУМО
14.00 М/с "Майстерня Бібі"
14.30 Навички дошкільняти
14.35 М/с "Гав Гав Гав"
15.00 М/с "Майстерня Бібі"
15.30 М/ф
17.00 М/с "Тру і Королівство 

веселки"
18.30 М/с "Робокар Полі"
20.00 М/с "Супергерой Коді"
21.30 М/с "Геомеха"
23.00 М/с "Баранчик Шон"
23.30 М/с "Сердиті пташки"
00.00 М/с "Місія Блейк"
00.30 М/с "Майстерня Бібі"

 ТРОФЕЙ. ТРОФЕЙ.
06.01 Шлях до трофею 
06.34 ШОуОЛДА 
07.15 Мисливські рецепти 
07.27 Подорожі річками Украіни 
07.46 Заповідники України 
08.17 Риболовля із зіркою 
09.01 Події
09.17 Збройова школа 
09.49 Просто про складне 
10.36 Події. ДП "Ліси України"
11.14 Флагман. Чемпіонат світу. 

Флет фідер
11.43 Трофей на морі 
12.01 Події
12.17 Збройова школа 
12.45 Просто про складне 
13.31 Школа спортінгу для 

початківців 
13.56 Риболовля з Петрашем 
14.11 Стежинами рибалки 
14.35 Трофей на морі 
15.01 Шлях до трофею 
15.34 ШОуОЛДА 
16.15 Зіркова риболовля 
16.40 Подорожі річками Украіни 
17.13 Мисливські рецепти 
17.33 NEW Спінінг 
18.01 Події
18.16 Збройова школа 
18.48 Секрети коропової ловлі 

на озері Ульяники
19.13 Просто про складне 
19.59 NEW Спінінг 

20.24 Трофей на морі 
20.47 Мисливські рецепти 
21.01 Шлях до трофею 
21.34 ШОуОЛДА 
22.15 Зіркова риболовля 
22.58 Подорожі річками Украіни 
23.31 Стежинами рибалки 
23.55 Адаптер Pro 

ПЛЮСПЛЮС.ПЛЮСПЛЮС.
05.50 Казка з татом
06.00 Корисні підказки
06.40 М/с "Світ чекає на від-

криття"
06.55 М/с "Волохатий блог"
07.05 Говоримо українською
07.10 Нескорені міста
07.15 М/с "Панда Кунг- Фу"
07.45 М/с "Губка боб"
08.10 М/с "Елвін і бурундуки"
08.35 М/с "Фьюжн Макс"
09.05 М/с "Вовк на 100%: Ле-

генда про місячний камінь"
09.35 М/с "Рев та Рамбл"
10.00 М/с "Гігантозавр"
10.30 М/с "Супер Крила"
11.00 М/с "Пес Патрон"
11.05 М/с "Маленьке містечко"
11.40 М/с "Чаггінгтон"
12.10 М/с "Вулиця Сезам"
12.20 М/с "44 коти"
12.30 М/с "Крихітка Кро"
12.40 М/с "Королевичі Енчанті-

малз"
12.50 М/с "Барбі:Нас дві"
13.15 М/с "Лео да Вінчі"
13.40 М/с "Будинок з сюрпризом"
13.45 М/с "Рейнбоу Хай"
13.55 М/с "КазУм-Кідс Гардієнз"
14.00 М/с "Диностер"
14.25 М/с "Гігантозавр"
15.15 М/с "Щенячий патруль"
16.15 М/с "Рейнбоу Хай"
16.20 М/с "Будинок з сюрпризом"
16.25 М/с "Пригоди Паддінгтона"
16.50 М/с "Губка боб"
17.20 М/ф "Райя та останній 

дракон"
19.15 М/ф "ЛОЛ.Будинок із 

сюрпризом"
20.15 М/ф "Феї і таємниця 

країни драконів"
21.50 М/с "Дикі Скрічери"
22.15 М/с "СуперІграшки"
00.15 Знімала мама

 ДАЧА. ДАЧА.
06.00 Ваш сад
06.15 Королева капусти
06.25 Заміське життя
06.40 Кухня & Сад
06.55 Пікнік на дачі
07.10 Дачний сезон
07.25 Ферма
07.45 Біографія рослин
07.55 Добрий сад
08.10 Не сиди, посади
08.30 Рослини роблять світ 

кращим
08.45 Фіалка розцвіла
09.00 ProArt
09.20 Затишна дача
09.35 Дай Лапу
09.50 Час в похід
10.00 Садівниця
10.35 Дачники
11.10 Еко-дача
11.40 Редизайн 2.0
12.15 ProArt
12.50 Біографія рослин
13.25 Фіалка розцвіла
13.55 Садові лайфи
14.30 Енциклопедія садівника
15.20 Майстерня Жогло
16.15 Твори.Дивуй
17.05 Орхідея
17.40 Добрий сад
17.55 Сад мрії
18.30 Редизайн 2.0
19.20 Цвіт. Українська фло-

ристика
20.10 Дачники
20.45 Дачний сезон
21.15 Ферма
21.50 Час в похід
22.20 Фіалка розцвіла
22.55 Любисток
23.05 Заміське життя
23.55 Смачний сад
00.30 Рецепти шинкаря

 ICTV2. ICTV2.
06.05 Громадянська оборона
07.00 Топ 5 фейків
07.10 Антизомбі
08.05 Громадянська оборона
10.15 Х/ф "Денніс - мучитель"
12.00 Х/ф "Конґ: Острів черепа"  
14.00 Х/ф "Ремпейдж"  
16.00 Х/ф "Зубна фея"

18.00 Х/ф "Проблемне дитя"
19.40 Х/ф "Проблемне дитя 2"
21.20 Х/ф "Помінятися місцями"
23.35 Х/ф "День бабака"
00.00 Звернення Президента 

України
00.10 Х/ф "День бабака"
01.30 Х/ф "Джон Вік"  

 НТН. НТН.
05.20 "Речдок"
06.50 "Top Shop"
08.00 "Випадковий свідок"
10.15 "Винуватці війни"
10.35 "Останній день диктатора"
10.55 "Речдок"
12.30 Х/ф "Придурки на каніку-

лах"
14.15 Х/ф "Втеча"
16.10 "Легенди карного роз-

шуку"
17.15 "Речдок"
19.00 "Тут Люди"
19.40 Т/с "За справу береться 

Шекспір"  
00.00 "Таємниці світу"

 СТБ. СТБ.
05.40 Т/с "Слід"  
08.00 Пекельні борошна
08.55 Неймовірна правда про 

зірок  
10.05 Пекельні борошна
11.00 Т/с "Слід"  
14.30 СуперМама  
19.00 МастерШеф  
23.10 Пекельні борошна
00.05 Звана вечеря  

 ТЕТ. ТЕТ.
06.00 М/с "Губка Боб Квадратні 

Штани"
07.00 Сніданок з 1+1
09.30 Ближче до зірок
10.30 Х/ф "Пригоди S Миколая"
12.00 Х/ф "Найкращі вихідні"
14.00 Х/ф "Скажене весілля"
16.00 Х/ф "Скажене весілля 2"
18.00 Х/ф "Скажене весілля 3"
20.00 Х/ф "Зірки за обміном"
21.40 Х/ф "Пригоди у Вегасі"  
23.45 Х/ф "Оптом дешевше"
01.45 Х/ф "Оптом дешевше 2"
03.10 Одного разу під Полтавою

ЧЕТВЕР, 28 грудня 28 грудня

П’ЯТНИЦЯ, 29 грудня 29 грудня

СУБОТА, 30 грудня 30 грудня
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 "1+1" УКРАЇНА. "1+1" УКРАЇНА.
06.30 "Життя відомих людей"
07.00 "Сніданок. Вихідний"
11.00 Комедія "Сам удома - 4"
12.45 Комедія "Сам удома - 3"
14.40 Комедія "Сам удома"
16.40 Комедія "Сам удома - 2"
19.00 Прем'єра "Новорічний 

вечірній квартал 2023/2024"
23.40 "Новорічне привітання з 

новим 2024 роком"
00.00 Прем'єра "Новорічний 

вечірній квартал 2023/2024"
00.30 "Новорічний вечірній 

квартал 2022/2023"
02.45 "Музична платформа 

2024"

 XSPORT. XSPORT.
06.00 Х/ф "Безстрашний"
07.55 Мотокрос на мотоциклах з 

колясками. Чемпіонат світу. 
Огляд сезону. Прем’єра

08.55 Телемагазин
09.10 TOTAL COMBAT. 
09.40 Телемагазин
10.10 Блог360
10.30 Телемагазин
10.45 Бокс
11.00 Телемагазин
11.30 Бокс
11.45 Телемагазин
12.15 Бокс
12.30 Телемагазин
13.00 Хокей. Чемпіонат світу 

U20. США - Словаччина. 
Пряма трансляція

15.30 Хокей. Чемпіонат світу 
U20. Швеція - Фінляндія. 
Пряма трансляція

18.00 Хокей. Чемпіонат світу 
U20. Чехія - Швейцарія. 
Пряма трансляція

20.30 Хокей. Чемпіонат світу 
U20. Канада - Німеччина. 
Пряма трансляція

23.00 Бокс. Артем Далакян - 
Давід Хіменес

00.00 Хокей. Чемпіонат світу U20
01.40 Інформаційний марафон

 К1. К1.
03.00 Т/с "Голос з минулого"  
05.50 "Скептик"
07.00 "TOP SHOP"
07.50 М/с "Міа та я"
08.25 "TOP SHOP"
09.00 "Спеція"
09.35 "TOP SHOP"
10.10 "Дай Лапу"
10.40 "TOP SHOP"
11.40 "Ух ти show"
12.50 "TOP SHOP"
13.05 "Навколо М"
14.55 "Орел і Решка"
17.35 Х/ф "Як вкрасти діамант"  
19.15 Х/ф "Кохання чаклунки"
21.05 "Орел і Решка"
00.00 "Навколо М"
00.50 "Ух ти show"
01.45 "Орел і Решка. Навколо 

світу"

 НАУКА. НАУКА.
06.15 Покоління 
06.29 Ніколи не робіть цього 

вдома, 5 сезон 
06.58 А ти знав 
07.18 Золота середина 
08.01 Мозок 
08.52 Золота середина 
09.33 Місія здійсненна, 3 сезон 
10.18 Деталі 
10.44 Ніколи не робіть цього 

вдома, 6 сезон 
11.13 Технології поза законом 
12.01 А ти знав 
12.25 Золота середина 
13.11 Як це зроблено 
13.29 Ілюзіоніст Бен Ерл 
14.15 Ніколи не робіть цього 

вдома, 6 сезон 
14.45 Місія здійсненна, 3 сезон 
15.34 Деталі 
16.01 А ти знав 
16.21 Золота середина 
17.00 Покоління 
17.13 Океан інновацій 
18.07 Ніколи не робіть цього 

вдома, 6 сезон 
18.37 Золота середина 

19.13 Таємниці Бермудського 
трикутника 

20.01 А ти знав 
20.21 Золота середина 
20.58 Ті хто створює майбутнє 
21.52 Неможливе можливо 
22.12 Мозок 
23.04 А ти знав 
23.23 Золота середина 

 СВІТЛО. СВІТЛО.
06.00 Школа Комаровського
07.00 М/с "Ескімоска"
07.30 Клопотенко
08.00 Страви з Марко Черветті
08.25 Твори.Дивуй
09.30 Design Stories
11.00 Містичні історії
12.35 Т/с "Пошта"
16.35 Т/с "Жіночий лікар"
22.10 Океан Ельзи
23.45 Х/ф "Зірки за обміном"
01.20 Х/ф "Віддана"
02.50 Х/ф "Сторожова застава"

 ТЕРРА. ТЕРРА.
06.02 Планета дім 
06.28 Міська природа 
06.54 Двоколісні хроніки 
07.10 Пригоди Остіна Стівенса 
08.01 Адаптер 
08.24 Календар туриста 
08.29 Чекаємо в гості 
08.56 Саша Ксюша 
09.02 Пригоди Остіна Стівенса 
09.52 UAhistory 
10.25 Міська природа 
10.51 Планета дім 
11.19 Двоколісні хроніки 
11.34 Чекаємо в гості 
12.02 Планета дім 
12.29 Міська природа 
12.55 Двоколісні хроніки 
13.12 Адаптер 
13.52 Велика подорож Америкою 
14.17 Чекаємо в гості 
14.43 UAhistory 
15.02 Пригоди Остіна Стівенса 
15.53 Велика подорож Америкою 
16.19 Міська природа 
16.49 Планета дім 
17.17 Двоколісні хроніки 
17.33 Чекаємо в гості 
18.02 Пригоди Остіна Стівенса 
18.53 Велика подорож Америкою 

19.19 Міська природа 
19.49 Планета дім 
20.16 Двоколісні хроніки 
20.32 Чекаємо в гості 
21.02 Планета дім 
21.28 Міська природа 
21.55 Двоколісні хроніки 
22.12 Наші в Антарктиці 
23.00 Велика подорож Америкою 
23.27 Чекаємо в гості 
23.54 Саша Ксюша 

 СОЛНЦЕ. СОЛНЦЕ.
06.00 3х4. Найкумедніше до-

машнє відео
06.45 Т/с Мислити як вбивця 1 
10.00 Т/с СіЕсАй: Нью-Йорк 1 
13.15 Гучна справа
18.10 Т/с СіЕсАй: Нью-Йорк 1 
19.50  Місце злочину Лас-Вегас 
21.20 Т/с Мислити як вбивця 1 
00.45 Гучна справа

 НОВИЙ КАНАЛ. НОВИЙ КАНАЛ.
05.45 Кохання на виживання  
09.00 Загальнонаціональна 

хвилина мовчання
09.01 Кохання на виживання  
12.40 М/ф "Монстри на каніку-

лах"  
14.05 М/ф "Монстри на каніку-

лах 2"
15.40 М/ф "Монстри на каніку-

лах 3"
17.15 Х/ф "Лисий нянька: Спец-

завдання"
18.55 Х/ф "Гаррі Поттер і Дари 

Смерті. Частина 1"  
21.40 Х/ф "Гаррі Поттер і Дари 

Смерті. Частина 2"  
00.00 Привітання Президента
00.20 Х/ф "Маска"  
02.10 Х/ф "Син Маски"

 БІГУДІ ТБ. БІГУДІ ТБ.
06.00 Сімейні мелодрами
07.00 Сніданок з 1+1
09.30 Одруження наосліп
14.00 Сімейні мелодрами
15.30 Т/с "Крила кохання"
22.30 Т/с "Величне століття.

Роксолана"
23.40 Поздоровлення Президен-

та України Зеленського В.О

00.00 Т/с "Величне століття.
Роксолана"

01.00 Т/с "Щоденники темного"

 FILM.UA DRAMA FILM.UA DRAMA
06.00 Т/с "Грічанка"
16.00 Т/с "Кафе на Садовій"
19.45 Т/с "Два життя"
02.45 Т/с "Клянусь кохати тебе 

вічно"

 БОЛТ. БОЛТ.
06.00 Х/ф "Чужі душі"
07.25 Х/ф "Мім Бім чи чуже 

життя"
09.05 Т/с "Маестро"
14.35 Т/с "Пошта"
19.25 Т/с "Темні лабіринти 

минулого"
22.45 Х/ф "День залежності"
00.05 Х/ф "Старі-полковники"
01.35 Т/с "Відважні"

 КАНАЛ "2+2". КАНАЛ "2+2".
06.00 "Джедаі"
06.40 "Загублений світ"
09.15 "Українські палаци. Зо-

лота доба"
12.00 Х/ф "Мій батько - зло-

чинець"  
13.55 Х/ф "Індіана Джонс: у по-

шуках втраченого ковчега"
16.10 Х/ф "Індіана Джонс і 

Храм Долі"
18.25 Х/ф "Індіана Джонс і 

останній хрестовий похід"
21.00 Х/ф "Індіана Джонс і 

Королівство кришталевого 
черепа"

23.40 "Звернення Президента"
00.00 Х/ф "Царство небесне"  
02.35 Т/с "Опер за викликом-4"  

 ПІКСЕЛЬ. ПІКСЕЛЬ.
06.00 М/с "Безпека життя з 

Ембер"
06.30 ТіВі Абетка
07.00 Зірки-Малюки
07.30 М/с "Гав Гав Гав"
08.00 Online-садок НУМО
08.30 М/с "Майстерня Бібі"
09.05 Здорове харчування
09.20 Кулінарні секрети 

10.00 М/с "Майстерня Бібі"
10.30 Навички дошкільняти
10.35 М/с "Гав Гав Гав"
11.00 М/с "Майстерня Бібі"
11.30 М/с "Бджілка Мая"
12.00 М/с "Віспер"
12.30 М/с "Робокар Полі"
13.00 М/с "Супергерой Коді"
13.30 Online-садок НУМО
14.00 М/с "Майстерня Бібі"
14.30 Навички дошкільняти
14.35 М/с "Гав Гав Гав"
15.00 М/с "Майстерня Бібі"
15.30 М/ф
17.00 М/с "Тру і Королівство 

веселки"
18.30 М/с "Робокар Полі"
20.00 М/с "Супергерой Коді"
21.30 М/с "Геомеха"
23.00 М/с "Баранчик Шон"
23.30 М/с "Сердиті пташки"
00.00 М/с "Місія Блейк"
00.30 М/с "Майстерня Бібі"

 ТРОФЕЙ. ТРОФЕЙ.
06.01 Події
06.17 Збройова школа 
06.45 Просто про складне 
07.31 Школа спортінгу
07.56 Риболовля з Петрашем 
08.11 Стежинами рибалки 
08.35 Трофей на морі 
09.01 Шлях до трофею 
09.34 ШОуОЛДА 
10.15 Зіркова риболовля 
10.40 Подорожі річками Украіни 
11.13 Мисливські рецепти 
11.33 NEW Спінінг 
12.01 Події
12.16 Збройова школа 
12.48 Секрети коропової ловлі
13.13 Просто про складне 
13.59 NEW Спінінг 
14.24 Трофей на морі 
14.47 Мисливські рецепти 
15.01 Шлях до трофею 
15.34 ШОуОЛДА 
16.15 Зіркова риболовля 
16.58 Подорожі річками Украіни 
17.31 Стежинами рибалки 
17.55 Адаптер Pro 
18.01 Шлях до трофею 
18.35 ШОуОЛДА 
19.15 Мисливські рецепти 
19.33 NEW Спінінг 

19.58 Події, підсумок 2023 р.
20.25 Українська риболовля 
21.01 Події
21.18 Збройова школа 
21.51 Риболовля із зіркою 
22.36 Стежинами рибалки 
23.09 Черв'ячка на гачка 
23.36 Мисливські собаки 

ПЛЮСПЛЮС.ПЛЮСПЛЮС.
05.50 Казка з татом
06.00 Корисні підказки
06.40 М/с "Світ чекає на від-

криття"
06.55 М/с "Волохатий блог"
07.05 Говоримо українською
07.10 Нескорені міста
07.15 М/с "Панда Кунг- Фу"
07.45 М/с "Губка боб"
08.10 М/с "Елвін і бурундуки"
08.35 М/с "Фьюжн Макс"
09.05 М/с "Вовк на 100%"
09.35 М/с "Рев та Рамбл"
10.00 М/с "Гігантозавр"
10.30 М/с "Супер Крила"
11.00 М/с "Пес Патрон"
11.05 М/с "Маленьке містечко"
11.40 М/с "Чаггінгтон"
12.10 М/с "Вулиця Сезам"
12.20 М/с "44 коти"
12.30 М/с "Крихітка Кро"
12.40 М/с "Королевичі Енчанті-

малз"
12.50 М/ф "ЛОЛ.Будинок із 

сюрпризом"
13.40 М/с "Будинок з сюрпризом"
13.45 М/с "Рейнбоу Хай"
13.55 М/с "КазУм-Кідс Гардієнз"
14.00 М/с "Лео да Вінчі"
14.25 М/с "Гігантозавр"
15.15 М/ф "Феї і таємниця 

країни драконів"
16.50 М/с "Губка боб"
17.15 М/с "Панда Кунг- Фу"
17.45 М/с "Елвін і бурундуки"
18.10 М/с "Супер Крила"
18.40 М/с "Щенячий патруль"
19.40 М/ф "Крижане серце"
21.25 М/ф "Леді Баг та Супер 

Кіт: Шанхай - Легенда Леді 
Дракон"

22.35 М/с "Оггі і кукарачі"
23.40 Поздоровлення Президен-

та України Зеленського В.О
00.00 Знімала мама

 ДАЧА. ДАЧА.
06.00 Ваш сад
06.15 Королева капусти
06.25 Заміське життя
06.40 Еко-дача
06.55 Пікнік на дачі
07.10 Дачний сезон
07.25 Ферма
07.45 Біографія рослин
07.55 Добрий сад
08.10 Не сиди, посади
08.30 Рослини роблять світ 

кращим
08.45 Фіалка розцвіла
09.00 ProArt
09.20 Затишна дача
09.35 Дай Лапу
09.50 Час в похід
10.00 Садівниця
10.35 Дачники
11.10 Еко-дача
11.40 Редизайн 2.0
12.15 ProArt
12.50 Біографія рослин
13.25 Фіалка розцвіла
13.55 Садові лайфи
14.30 Енциклопедія садівника
15.20 Майстерня Жогло
16.15 Твори.Дивуй
17.05 Орхідея
17.40 Сад мрії
18.30 Редизайн 2.0
19.05 Друге життя меблів
19.25 Цвіт. Українська фло-

ристика
20.00 Флористичний гайд
20.10 Дачники
20.45 Дачний сезон
21.15 Ферма
21.50 Час в похід
22.20 Фіалка розцвіла
22.55 Любисток
23.05 Заміське життя
23.55 Смачний сад
00.30 Рецепти шинкаря

 ICTV2. ICTV2.
05.00 Т/с "Відділ 44"  
06.35 Шкварка
08.00 Х/ф "Поліцейська ака-

демія 5"  
09.35 Х/ф "Поліцейська ака-

демія 6"  
11.10 Дизель Шоу  

12.35 Х/ф "Поліцейська ака-
демія"  

14.20 Х/ф "Поліцейська ака-
демія 2"  

15.55 Х/ф "Поліцейська ака-
демія 3"  

17.30 Х/ф "Поліцейська ака-
демія 4"  

19.00 Дизель Шоу  
23.50 Привітання Президента 

України
00.00 Дизель шоу  

 НТН. НТН.
05.20 "Речдок"
06.50 "Top Shop"
08.00 "Випадковий свідок"
10.20 "Речдок"
12.00 Т/с "За справу береться 

Шекспір"  
16.10 "Легенди карного розшуку"
17.15 "Речдок"
19.00 "Винуватці війни"
19.20 "Останній день диктатора"
19.50 "Випадковий свідок"
20.15 Х/ф "Втеча"
22.00 Х/ф "Іграшка"
23.45 "Новорічне привітання 

Президента України Воло-
димира Зеленського"

00.00 Х/ф "Укол парасолькою"
01.40 "Концерт"

 СТБ. СТБ.
06.25 Т/с "Діда Мороза не буває"
10.05 МастерШеф  
14.00 Т/с "Спіймати Кайдаша"  
02.35 Т/с "Ми більше ніж я"  

 ТЕТ. ТЕТ.
06.00 М/с "Губка Боб Квадратні 

Штани"
07.00 Сніданок з 1+1
09.30 Ближче до зірок
10.30 М/ф "Попелюшка"
12.00 М/ф "Книга життя"
14.00 М/ф "Енканто: Світ магії"
16.00 Я люблю Україну
22.00 Х/ф "Чаклунка"  
00.00 Різдво. Ти не один
02.00 Концерт Артема Пиво-

варова
03.15 Танька і Володька
03.40 Одного разу під Полтавою

НЕДІЛЯ, 31 грудня 31 грудня

20242024
Рік зеленого драконуРік зеленого дракону

41600, м.Конотоп, 
Сумська обл., 

вул.Лазаревського, 21.
+38-068-601-05-05, 

konotop.facts.tv@ukr.net.
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В АВТОМАГАЗИН ПОТРІБЕН 
ПРОДАВЕЦЬ-КОНСУЛЬТАНТ. Тел. 067-540-30-07.

м.СУМИ, ПРИЙОМ ЩОДНЯ

ЛІКУВАННЯ
алкоголізму, тютюнопаління, зайвої ваги, неврозів
Відомий в Україні лікар-психотерапевт вищої категорії

Ілляшенко Петро Миколайович
Гарантія. Анонімність. Безпечність.
Видається довідка про лікування та гарантії.
Довідки за тел.: 095-734-39-98, 068-918-93-74. Ліц
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РЕМОНТ та РЕМОНТ та 
ПЕРЕТЯГУВАННЯ ПЕРЕТЯГУВАННЯ 
М'ЯКИХ МЕБЛІВ.М'ЯКИХ МЕБЛІВ.
Недорого. Якісно.Недорого. Якісно.

Т.(096)1511571, (098)2217976.Т.(096)1511571, (098)2217976.

РЕМОНТ 
ХОЛОДИЛЬНИКІВ
з виїздом по району. Гарантія!
Тел.: 097-629-83-41.

РЕМОНТ ХОЛОДИЛЬНИКІВРЕМОНТ ХОЛОДИЛЬНИКІВ 
у вас вдомау вас вдома. . 
Є майстерня.Є майстерня.

067-3179375.067-3179375.

ПРОФЕСІЙНИЙ РЕМОНТПРОФЕСІЙНИЙ РЕМОНТ
ПРАЛЬНИХ МАШИНПРАЛЬНИХ МАШИН
з виїздом додому.з виїздом додому.
Тел.: 097-9176220.Тел.: 097-9176220.

РЕМОНТ ПРАЛЬНИХ РЕМОНТ ПРАЛЬНИХ 
МАШИН-АВТОМАТІВ МАШИН-АВТОМАТІВ 
з виїздом додому. з виїздом додому. Недорого. Гарантiя.Недорого. Гарантiя. 068-540-87-87068-540-87-87 
пл.Конотопських дивізій, 24 (ТЦ «Магніт»)пл.Конотопських дивізій, 24 (ТЦ «Магніт»)

ХІРУРГІЧНІ ОПЕРАЦІЇ 
м.Короп (без розрізу - лапароскопічно)

-----------------------------------------------------------------------------------------------
жовчно-кам'яна хвороба, поліпи; грижі (пахові, стегнові, 
рецидивні, післяопераційні (з застосуванням сітки); 
атероми, ліпоми; варикоцеле, водянка яєчка, фімоз; 
варикозна хвороба нижніх кінцівок.              
Консультації хірургом online !
м.Короп, вул.Чернігівська,56, ЦЛ.
Керівник: Миронов Сергій Анатолійович, 
097-33-44-880; 097-176-86-32; 097-75-76-385.

Ліцензія МОЗУ
витяг №1043 
від 05.05.2020р.

Самолікування може бути 
шкідливим для вашого здоров'я.

РЕМОНТ, ПЕРЕТЯГУВАННЯ М'ЯКИХ 
МЕБЛІВ: удосконалення дизайну, заміна 
пружинних блоків, великий вибір тканин.
МЕБЛІ НА ЗАМОВЛЕННЯ. Доставка, 

ремонт стільців та матраців.
Тел.: 067-685-19-68.

ЦЕМЕНТ, ШИФЕР
ПЛИТКА, БОРДЮРИ

ПРОФНАСТИЛ, МЕТАЛ
Бетонні  огорожі  та  кільця

ГІПСОКАРТОН
ПРОФІЛЬ

ШПАКЛІВКА, КЛЕЙ
УТЕПЛЮВАЧ

З-д «УНІВЕРСАЛ»

тел: 067-594-26-62. м.Конотоп вул. Клубна, 72.

РЕМОНТ ХОЛОДИЛЬНИКІВ
з гарантією.
098-875-48-39. ПЕНС

ІОНЕР
АМ 

ПЕНС
ІОНЕР

АМ 

ЗНИЖ
КА 

ЗНИЖ
КА 
10%10%

ПОБУТОВИХ ПОБУТОВИХ 
ХОЛОДИЛЬНИКІВХОЛОДИЛЬНИКІВ 
з виїздом додомуз виїздом додому.. 

Гарантія.Гарантія.
Т. (097) 912-08-83.Т. (097) 912-08-83.

Р
Е
М
О
Н
Т

Тел.: 067-540-8850, 097-567-1339.
вул.Комунальна,11.

мікрохвильових печей, 
пилососів, прасок 

(утюгов), пускозарядних 
пристроїв та ін.

вул.Кругова, 60. 
Т.067-5422520, без вихідних.

РЕМОНТ

ПОСЛУГИПОСЛУГИ

За горизонталлю: 1. Маго. 4. Есер. 7. Робот. 9. Абонемент. 12. Сон. 13. Каа. 14. Боа. 16. Ран. 17. Ор. 18. Дув. 20. То. 22. Батат. 24. Ілім. 25. Цска. 26. Каюта. 28. Мл. 30. Нтв. 31. Юр. 32. Ест. 34. Одр. 36. Аза. 38. Амо. 40. Компромат. 43. Кіоск. 44. Ішак. 45. Тафт. За вертикаллю: 1. Маас. 2. Гроно. 3. Оон. 4. Еом. 5. Стека. 6. Рота. 8. Бек. 10. Бобр. 11. Нант. 15. Адамант. 16. Рвацтво. 17. Опіум. 19. Ут. 21. Онагр. 22. Бік. 23. Тса. 27. Ют. 29. Лезо. 31. Юрма. 33. Самка. 35. Дамка. 36. Акаі. 37. Про. 39. Отит. 41. Пік. 42. Ост.

ВІДПОВІДІ НА КРОСВОРДВІДПОВІДІ НА КРОСВОРД

БУРІННЯ 
свердловин (ø50 та 125мм).
067-870-35-08.

КСЕРОКОПІЯ
вул.Лазаревського,21

Редакція газети 
«Факти + програми ТБ».

СУПУТНИКОВЕ ТВ, СУПУТНИКОВЕ ТВ, 
VIASATVIASAT без абонплати,  без абонплати, 

наземне наземне Т2 ТВ,Т2 ТВ, IPTV (IPTV (інтернет ТБ), інтернет ТБ), 
установка та налаштування телевізорів. установка та налаштування телевізорів. 
Т.096-554-91-34, 093-235-50-04.Т.096-554-91-34, 093-235-50-04. Запрошуємо на роботу 

ПЕКАРЯ в «Сімейну пекарню». 
Випікання сформованих виробів.  
Графік роботи: 3/3, з 600 до 1800.
Тел.: 097-970-46-54.

На СТО потрібен ФАХІВЕЦЬ
на стенд розвал-сходження 

колес автомобілів. 
З/п – висока. Тел.: 098-581-56-88.

БЛАГОДІЙНІСТЬБЛАГОДІЙНІСТЬ

НАША ІСТОРІЯНАША ІСТОРІЯ

ВАКАНСІЇВАКАНСІЇ

ЗНАЙ НАШИХ!ЗНАЙ НАШИХ! СПОРТСПОРТ

ПАМ’ЯТНІ ДАТИ КОНОТОПЩИНИ
22 грудня – 190 років тому(1833) народилася Марко Вовчок (Марія Олексан-

дрівна Вілінська) (1833 - 1907), письменниця, перекладачка, етнограф.
22-23 грудня – 60 років тому (1963) в БК заводу «Червоний металіст» виступав 

Київський Державний академічний український драматичний театр ім. Івана Франка. 
Показали комедію О. Коломійця «Фараони» з участю народних артистів УРСР О. 
Кусенко та М. Покотило, заслужених артистів УРСР Н. Копержинської, Ю Ткаченко, 
М. Задніпровського, М. Панасьєва, М. Яковченка. 

23 грудня – 140 років тому (1878) народився (1878) Степан Тимошенко (1878 
- 1972), видатний вчений у галузі теорії пружності та коливань, опору матеріалів та 
будівельної механіки, професор, академік Української АН, уродженець с. Шпотівка 
Конотопського повіту.

23 грудня – 120 років тому (1903) народився Олександр Логвин (1903 – 1980), 
відомий есперантист, уродженець м. Конотопа.

23 грудня – 70 років тому (1953) виконано вирок спеціального Судового при-
сутствія Верховного суду СРСР щодо засуджених до найвищої міри кримінального 
покарання – розстрілу – Берія Л.П., Меркулова В.М., Деканозова В.Г., Кобулова Б.З., 
Гоглідзе С.А., Влодзимирського Л.О. та нашого земляка Мешика П.Я.

24 грудня – 10 років тому (2013) у краєзнавчому музеї для учнів шкіл міста була 
проведена музична вітальня «Кришталеві мелодії зими». 

25 грудня - 30 років тому (1993) у міському краєзнавчому музеї почала працю-
вати виставка робіт вихованців дитячої художньої школи. 

25 грудня – 25 років тому (1998) рішенням виконкому Конотопської міськради 
закрито для поховання кладовище по вул. Б. Хмельницького у зв’язку з відсутністю 
ділянок і за погодженням з райсанепідемстанцією.

25 грудня – 20 років тому (2003) журналістку і поетесу Надію Петренко прийнято 
до Національної Спілки письменників України. 

26 грудня – 30 років тому (1993) в БК заводу «Червоний металіст» проходив 
відбирковий тур обласного фестивалю дитячої та молодіжної творчості.

29 грудня – 300 років тому (1723) помер Павло Полуботок (1660 – 1723), україн-
ський військовий та політичний діяч, чернігівський полковник, наказний гетьман Вій-
ська Запорозького Лівобережної України. 

29 грудня - 155 років тому (1868) відкрито рух поїздів на двох залізничних ділян-
ках Курськ-Ворожба-Бровари Курсько-Київської залізниці від ст. Бровари до станції 
Конотоп. З цього приводу міністр шляхів сполучення П.П. Мельников направив царю 
доповідь № 265. Створення залізничної лікарні станції Конотоп. 

30 грудня – 115 років тому (1908) народилася Марія Приймаченко (1908 – 1997), 
українська народна художниця в жанрі «наївного мистецтва», лауреатка Національ-
ної премії ім. Т.Г. Шевченка, Заслужена діячка мистецтв УРСР, народна художниця 
України. Авторка понад 800 картин, 650 з яких зберігаються у Національному музеї 
українського народного декоративного мистецтва (Київ). 

30 грудня – 60 років тому (1963) перша спроба працівників Конотопського теле-
центру прийняти передачі з Чернігівського телецентра. Після «Конотопського вогни-
ку» конотопчанам показали Київ. 

Грудень – 55 років тому (1968) в центральному телеграфі м. Конотопа було 
встановлено телефон – автомат для телефонного зв’язку на Суми та Харків. 

Грудень – 35 років тому (1988) Конотопська фабрика по переробці вторинної 
сировини в звязку з випуском нової продукції перейменована в Конотопську фабри-
ку нетканих матеріалів. 

Грудень – 30 років тому (1993) в Конотопському лісгоспзагу ялинки висотою 
до 2 м продавали за 30 тисяч крб., у Бочечківському лісництві ялинка висотою 2-3 
м коштувала 38 580 крб., 3-4 м – 48 040 крб. у міському Будинку торгівлі ялинка з 
синтетики коштувала 30-40 тисяч крб. 

Грудень – 25 років тому (1998) у міжнародній науковій конференції, яка прохо-
дила Київському педуніверситеті ім. М. Драгоманова «350 річчя української держави 
Б. Хмельницького» взяли участь краєзнавці з Конотопа Л.П. Мороз «До обставин 
Конотопської битви» та Акічев Ш.М. з доповіддю «Конотопська битва 1659 року та 
Російська православна церква».

Грудень - 20 років тому (2003) у Конотопі урочисто відкрито лікувально-діагно-
стичний центр «Медітон». 

У 2023 ВИПОВНИЛОСЯ:
395 років першої згадки про річку Конотоп (1628).
385 років першої згадки про с. Малий Самбір (1638).
375 років оголошення Конотопа сотенним містом Ніжинського полку (1648).
360 років захоплення Конотопа польською армією Яна ІІ Казимира (1663). 
355 років першої згадки про с. Грузьке (1668).
345 років заснування козаками Дептою та Бойком с Дептівки та першої згадки про 

х.Сарнавщину (1678).
260 років від дня народження Максима Парпури (1763 - 1828), лікаря, професора 

медичного факультету Харківського університету, перекладача, мецената, першого 
видавця «Енеїди» І.П. Котляревського.

255 років від дня народження Василя Костенецького (1768 – 1831), генерал-лей-
тенанта артилерії, героя Вітчизняної війни 1812, командувача артилерією 6-го піхот-
ного корпусу у Бородинській битві 1812, уродженця с. Вирівка.

245 років першої згадки про с. Землянка (1778).
240 років побудови двоповерхового палацу княгині Львової в с. Бочечки (1783). 
225 років тому Парпура М.Й зробив перше видання «Енеїди» Котляревського (1798).
190 років виходу повісті Г.Ф. Квітки-Основ’яненка «Конотопська відьма» (1833).
155 років спорудження першого Конотопського залізничного вокзалу, кам’яної 

станції, паровозного депо, Головних залізничних майстерень (1868).
135 років створення хормейстером і композитором Григорієм Давидовським в с. 

Мельня хору з місцевих селян.
135 років закладення мурованої церкви Олександра Невського в Конотопі.
130 років виходу праці О.М. Лазаревського «Описание Старой Малороссии. Т.2. 

Полк Нежинский» (1893).
120 років від дня народження Олега Поплавського (1903 - 1956), директора Коно-

топського округового музею (1926 - 1927).
115 років створення телефонної мережі у Конотопі (1908).
100 років від часу заснування с. Рівчаки (1923).
95 років від заснування в Конотопі літературної студії «Першоцвіт» (1928). 
85 років створення Конотопської швейної фабрики (1938).

Підготував О.М.Шаповалов, краєзнавець.

СТО. ЗАПЧАСТИНИ
ДО ІНОМАРОК. АВТОЕЛЕКТРИК.  
У наявності та на замовлення.
Консультації - БЕЗКОШТОВНО.
Кузовні та зварювальні роботи.

Вул. Б.Хмельницького, 25.

Тел.: 067-540-30-05.

ДВА «СРІБЛА» ПРЕСТИЖНОГО КОНКУРСУ ТРІУМФ НА КОНТИНЕНТАЛЬНОМУ КУБКУ

Українські лижні гонщики – тріумфато-
ри Континентального Кубка “Славік Кап”, 
який наразі триває в Словаччині, Штребске 
Плесо, повідомляє Федерація лижного спор-
ту України.

У спринтерській гонці вільним стилем на дис-
танцію 1.5 км перемогу здобули Вікторія Олех і 
Дмитро Драгун, срібна медаль у Андрія Доцен-
ка, бронзу виборола Анастасія Іванченко. 4 міс-
це у претендентки на участь в ЮЗОІ 2024 Софії 
Шкатули і Віталія Труша.

В інтервальній гонці класичним стилем 
спортсменки збірної команди України з лиж-
них гонок зайняли увесь подіум: Вікторія Олех 
здобула перемогу, Софія Шкатула фінішувала 
другою й виборола срібло, Анастасія Іванчен-
ко – бронзу, повідомляє Федерація лижного 
спорту України.

Серед чоловіків на другу позицію зійшов 
Андрій Доценко. Костянтин Яременко став 4, 
Віталій Труш – 7. На жаль, Дмитро Драгун зла-
мав кріплення і не зміг фінішувати.

Тренери ДЦОП ЗВС Лада Нестеренко і Олек-
сандр Пуцко

Вихованець Конотопської станції юних 
техніків Ілля Прилепа (керівник Сергій Юш-
ков) став призером в обласних змаганнях з 
робототехніки серед дітей та учнівської 

молоді (у змішаному форматі), що пройш-
ли з 11 до 14 грудня у Сумському ОЦПО та 
РТМ.  

Про це інформує Конотопська міська 
рада.

Програма конкурсу включала змагання у 
трьох категоріях: «Фрістайл» (заочно), «Робо-
рейсінг», «Сумо junior», а його учасниками стали 
63 талановиті вихованці закладів загальної се-
редньої та позашкільної освіти з Конотопа, Сум, 
Глухова, Шостки, Великої Писарівки, Путивля та 
Охтирського району.

Традиційно, найбільше учасників було у ка-
тегоріях «Роборейсінг» та «Сумо junior», під час 
змагання у яких юні винахідники продемонстру-
вали роботу власноруч зібраних та запрограмо-
ваних роботів.  

Саме в цих категоріях Ілля Прилепа посів два 
других місця.

“ЛІЛЕЯ” ПРОВЕЛА БЛАГОДІЙНИЙ КОНЦЕРТ 
НА ПІДТРИМКУ ВИПУСКНИКА КОЛЕКТИВУ, 
ЯКИЙ ОТРИМАВ ПОРАНЕННЯ НА ФРОНТІ
10 грудня Зразковий хореографічний колектив 

“Лілея” на чолі з керівником Тетяною Єрьоміною 
провів благодійний концерт для збору коштів на 
складне лікування випускнику колективу, а на даний 
час захиснику та герою України Олександру Базілеві-
чу, який отримав осколкові поранення від ворожого 
снаряду.

Через сильний натиск ворога евакуація затягнулася, і 
Олександр досить довгий час пробув в турнікетах… Лікарі 
були змушені ампутувати йому три кінцівки:  дві ноги та руку.

Благодійний концерт був наповнений різноманітними за 
стилем постановками.

«Зворушливі та запальні композиції, колоритні номери 
подарували присутнім у залі незабутні емоції та вкотре під-
твердили істину, що юні українці – неймовірно талановиті 
та сповнені незламної віри в нашу Перемогу. Зі словами 
підтримки для Олександра на сцену виходила Тетяна 
Єрьоміна», – розповіли у Конотопському ЦДЮТ.

Присутніх розчулила презентація із архівними фото 
Олександра Базілевіча. Підтримати благодійний захід та 
Олександра приїхали випускники колективу, які відвідува-

ли заняття разом з Героєм,  також на концерті був присут-
нім дідусь Олександра.

Під час концерту Зразковому хореографічному колек-
тиву “Лілея” вдалося зібрати 23 880 грн.

«Дякуємо всім, хто долучився до заходу, в чиїх серцях 
любов до України. Ваші великі серця захоплюють, надиха-
ють, переконують, що разом ми незламні, незборима сила. 
Кожен з нас робить все можливе, щоб наблизити перемо-
гу! Лише разом і лише до нашої Перемоги!»,- зазначили 
організатори.
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Погода в Конотопі    
meteo.ua

ПАМ’ЯТНІ ДАТИ 
З ІСТОРІЇ 

КОНОТОПЩИНИ
1913. У м.Конотоп народилася 

Марія Євлампіївна Піпко-Тріус (1913-
?), українка, освіта середня. Чоловік 
– Євген Григорович (за участь в анти-
революційному військовому заколоті в 
РККА 01.12.1934 засуджений до ВМП), 
дочка – Світлана. Домогосподарка. 
Арештована 15.02.1938 як соціаль-
но-небезпечний елемент, дружина зрад-
ника батьківщини. 10.04.1938 засудже-
на на 8 років позбавлення волі (стаття 
не вказана). Реабілітована 22.01.1957.

1913. У с.Малий Самбір Конотопсь-
кого повіту народився І.М.Кривошей 
(1913-?), колгоспний поет.

1913. У с.Карабутове побудовано 
4-річну земську школу. 

1913, влітку. Під впливом газети 
«Правда» в залізничних майстернях 
Конотопа створена пропагандистська 
група з 20 чоловік.

1913, 13 вересня. На х.Дубовський 
(нині Ростовської області РФ) у робіт-
ничій сім’ї народився Федір Кузьмич 
Фак (1913-27.12.1974, м.Путивль), Ге-
рой Радянського Союзу (5.05.1942). 
Дитинство пройшло в с.Клепали Бу-
ринського району. Закінчив 7 класів. 
Закінчив 1935 Конотопське ФЗУ. Пра-
цював на Конотопському паровозоре-
монтному заводі. 1935 був призваний 
до армії. Навчався в полковій школі 
при 23-му кавалерійському полку, 
1937 закінчив Харківську військову 
авіашколу. На фронтах Другої світо-
вої війни з 1941. Воював на Західно-
му, Калінінському, Сталінградському, 
Брянському, Степовому, Воронізько-
му, 1-му і 2-му Українських фронтах. 
Начальник зв’язку ескадрильї 150-го 
близькобомбардувального авіаполку 
(46 змішана авіадивізія, Калінінський 
фронт). Молодший лейтенант Фак у 
січні 1942 брав участь у 204 бойових 
вилітах (із них у 101 – вночі) на бом-
бардування живої сили та техніки 
противника, складів із боєприпасами і 
пальним, внаслідок чого ворогові було 
нанесено великі втрати. За мужність і 
відвагу, виявлені в боях із фашистами, 
штурману 150-го бомбардувального 
авіаполку Факу було присвоєно зван-
ня Героя Радянського Союзу 5 травня 
1942. Учасник визволення Чехословач-
чини, штурму Берліна. Здійснив близь-
ко 300 бойових вильотів. Після війни 
продовжив службу у Збройних Силах 
СРСР. 1950 закінчив Вищу офіцерську 
авіашколу штурманів. 1959 за станом 
здоров’я полковник Фак вийшов у від-
ставку. Із 1970 жив у Путивлі. Наго-
роджений трьома орденами Червоного 
Прапора, орденом Олександра Невсь-
кого, двома орденами Вітчизняної вій-
ни I ступеня, орденом Червоної Зірки, 
медалями.

1913, 27 вересня. Конотопськими 
черговими зборами Конотопського 
повітового земства були проведені ви-
бори попечителів та попечительниць 
земських школ: Батуринської – дворян-
ка Лідія Митрофанівна Окерблом, Ве-
село-Сім’янівської – дворянин Григорій 
Петрович Кандиба, Гутянської – дво-
рянин Микола Григорович Федченко, 
Григорівської – дворянин Олександр 
Петрович Покорський-Жоравко, Гайво-
ронської – дворянка Зінаїда Миколайов-
на Занкевич, Дмитровської – дворянин 
Роман Йосипович Федченко, Краснян-
ської – дворянин Микола Васильович 
Занкевич, Кропив’янської – дворянка 
Ганна Костянтинівна Кулябко, Крас-
но-Колядинської 1-ї – дворянин Петро 
Іванович Долгий, Красно-Колядинсь-
кої 2-ї – дворянин Андрій Васильович 
Страшний, Конотопської 1-ї – інженер 
Олександр Богданович Штрейс, Коно-
топської 2-ї – інженер Георгій Михай-
лович Перевозников, Карабутівської 
– дворянин Сергій Андрійович Канди-
ба, Курилівської – дворянка Єлизавета 
Леонтіївна Кандиба, Митченківської 
– дворянин Олександр Іванович Кон-
стантинов, Маклаково-Гребельської 
– дворянка Олександра Петрівна Кара-
чевська-Волк, Обмачевської – дворянин 
Леонід Митрофанович Окерблом, Паль-
чиковської – дворянин Леонід Іванович 
Пугачевській, Рубанської – камергер 
двору Його Імператорської Величності 
дворянин Олександр Костянтинович 
Рачинський, Сім’янівської – дворянин 
Григорій В’ячеславович Глинка, Со-
снівської – дворянка Дар’я Федорівна 
Костенецька, Сахнівської – дворянин 
Самуїл Омел’янович Мовчан, Совин-
ської – дворянин Андрій Григорович 
Корненко-Дем’яненко, Щучье-Гребель-
ської – дворянин Іван Олександрович 
Костенецькій, Юрєвської – селянин Пе-
тро Григорович Власенко. 

Шаміль Акічев, краєзнавець.
Акічев Ш.М. Пам'ятні дати історії Конотопщини - 

Харків: Мачулін, 2019. - с.146-147.
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Ч и т а й т е  г а з е т у  н а  с а й т і  K O N O T O P. C I T Y  т а  в  г р у п і  « ФА К Т И  +  п р о г р а м и  Т Б »  у  с о ц м е р е ж і  F A C E B O O K

ЗА ГОРИЗОНТАЛЛЮ: 1. Безхвоста мавпа родини макак. 4. Соціаліст-революціонер. 7. 
«Я, ...» — науково-фантастичний фільм 2004 року з Віллом Смітом у головній ролі. 9. Право 
тимчасового користування. 12. Найкращий відпочинок. 13. «Черв'як» з «Книги джунглів». 14. 
Жіночий шарф із пір'я. 16. Російська академія наук. 17. Легендарний праотець слов’ян, бать-
ко Кия, Щека й Хорива. 18. Річка північно-західної Франції, на території Нормандії в департа-
менті Манш. 20. ...-... (саме так, розм.). 22. Солодка картопля. 24. Права притока річки Ангара. 
25. Центральний спортивний клуб армії. 26. Житлове приміщення на судні. 28. Мілілітр. 30. 
Російська телекомпанія. 31. Перша частина складних слів, що відповідає слову юридичний. 
32. Естонець (заст.). 34. Постіль, ліжко. 36. «Циганка ...». 38. «Предок» ЗІЛа. 40. Підривник 
репутації. 43. Ларьок. 44. Свійська тварина. 45. Президент США з 1909 по 1913 роки.

ЗА ВЕРТИКАЛЛЮ: 1. Річка у Франції, Бельгії і Нідерландах. 2. Скупчення плодів або 
квітів на одній гілці. 3. Ліга націй. 4. Електронна обчислювальна машина. 5. Інструмент 
скульптора. 6. Частина батальйону. 8. Правитель на Сході. 10. Річковий гризун. 11. Місто 
та муніципалітет у Франції, адміністративний центр регіону Пеї-де-ла-Луар та департаменту 
Атлантична Луара. 15. Дорогоцінний камінь. 16. Відмітна риса хапуги. 17. Чим є релігія для 
народу за Карлом Марксом?. 19. Первісна назва звука C в григоріанській сольмізації, яку 
пізніше замінив склад до. 21. Дикий осел. 22. Сторона предмета. 23. Чотирнадцята літера 
вірменської абетки. 27. Кормова надбудова судна. 29. По ньому ходять і їм голяться. 31. 
Велике безладне, неорганізовано скупчення людей; натовп. 33. Особина жіночої статі. 35. 
Ферзь у шашках. 36. Японська фірма електроніки. 37. Протиракетна оборона. 39. Запалення 
слизової оболонки вуха. 41. Година тисняви в метро. 42. Східний вітер.

ГОРОСКОП НА ТИЖДЕНЬ З 25 ПО 31 ГРУДНЯГОРОСКОП НА ТИЖДЕНЬ З 25 ПО 31 ГРУДНЯ КРОСВОРДКРОСВОРД

ЗНАЙОМИЙ НЕЗНАЙОМЕЦЬЗНАЙОМИЙ НЕЗНАЙОМЕЦЬСВЯТАСВЯТА

ОВЕН 
(21 березня - 
19 квітня)           
Цього тижня Овнам належить 
ухвалити важливе рішення. 
Від цього рішення залежати-
ме ваше подальше життя. Не 
поспішайте, добре обміркуйте 
усі можливі варіанти.

ТЕЛЕЦЬ
(20 квітня - 
20 травня)          
Тельці почуватимуться не-
впевнено та дратівливо. Мож-
ливо, це пов'язано з тим, що 
ви не знаєте чого хочете від 
життя. Спробуйте розібрати-
ся в собі та зрозуміти, що для 
вас справді важливо.

БЛИЗНЮКИ
(21 травня - 
21 червня)         
Цей тиждень буде для Близ-
нюків дуже вдалим. Ви змо-
жете реалізувати свої мрії та 
досягти великих успіхів у ро-
боті. Однак не варто забувати 
про здоров'я. Бережіть себе 
та не перевантажуйте себе 
роботою.

РАК 
(22 червня - 
22 липня)           
Цього тижня Раки мають ба-
гато нових знайомств. Деякі 
з них можуть виявитися дуже 
корисними для вас. Але не 
забувайте про те, що не всі 
люди є щирими та чесними.

ЛЕВ
(23 липня - 
22 серпня)         
Леви будуть відчувати са-
мотність і непорозуміння. 
Можливо вам бракує під-
тримки близьких людей. Не 
соромтеся звернутися за 
допомогою до своїх друзів та 
близьких.

ДІВА
(23 серпня - 
22 вересня)       
Цього тижня Дів чекає бага-
то змін. Можливо, ви зміните 
роботу чи місце проживання. 
Не бійтеся змін, вони допо- 
можуть вам стати кращими та 
щасливішими.

ТЕРЕЗИ
(23 вересня - 
22 жовтня)         
Цього тижня Терези можуть 
зіткнутися з фінансовими 
труднощами. Будьте обереж-
ні з витратами та не беріть 
кредити. Найкраще відкласти 
гроші на майбутнє.

СКОРПІОН
(23 жовтня - 
21 листопада)   
Скорпіони відчують себе 
дуже впевнено та енергійно. 
Ви будете готові до нових 
звершень та досягнень. Не 
зупиняйтеся на досягнуто-
му та продовжуйте рухатися 
вперед.

СТРІЛЕЦ 
(22 листопада - 
21 грудня)          
Стрільці матимуть змогу ре-
алізувати свої творчі ідеї. 
Можливо, у вас з'явиться но-
вий проєкт або знайдете спо-
сіб покращити свій бізнес. Не 
проґавте свій шанс!

КОЗЕРІГ
(22 грудня - 
19 січня)             
Козерогам доведеться зіт-
кнутися із труднощами в осо-
бистому житті. Можливо, на 
вас чекають конфлікти. Не 
приймайте рішення на емоціях, 
будьте спокійні та розважливі.

ВОДОЛІЙ
(20 січня - 
18 лютого)        
Цього тижня Водолії будуть 
дуже зайняті роботою. Мож-
ливо, доведеться працювати 
понаднормово чи брати до-
даткові проекти. Не забувай-
те відпочивати та піклуватися 
про своє здоров'я.

РИБИ
(19 лютого - 
20 березня)      
Риби зіткнуться з проблема-
ми у відносинах із близькими 
людьми. Можливо, хтось із 
них не розумітиме вас чи не 
підтримуватиме ваші ідеї. Не 
впадайте у відчай, спробуйте 
знайти компроміс і прийти до 
спільного рішення.

РІЗДВО: ЗВИЧАЇ ТА ТРАДИЦІЇ 
СВЯТКУВАННЯ В УКРАЇНІ

Ще у дитинстві кожен із нас 
вірив у те, що на Різдво тра-
питься яке-небудь диво. Спо-
стерігаючи за засніженими ву-
лицями та світлом новорічних 
вогнів, які мерехтіли з вікон, 
ми з нетерпінням чекали, коли 
зійде перша зірка, що прино-
сить вісті про народження 
Сина Божого. Навіть тепер, 
коли ми вже дорослі і погода 
за вікном може бути далекою 
від святкової, бажання відно-
вити віру в різдвяне диво за-
лишається.

Різдво – це одне з основ-
них християнських свят, яке 
виділяється своїми унікальни-
ми звичаями та традиціями, 
що мають особливий колорит 
для кожного народу. Сьогодні 
ми розповімо про основні тра-
диції та звичаї святкування 
Різдва саме в Україні.

СВЯТИЙ ВЕЧІР
Святкування Різдва в 

Україні – це сталі традиції, що 
передаються від покоління 
до покоління. Перед самим 
Різдвом триває 40-денний 

піст, який розпочинається 15 
листопада і завершується 24 
грудня. Цей період посту от-
римав назву "Пилипівка" че-
рез те, що останній день пе-
ред постом збігається з днем 
пам'яті святого апостола Пи-
липа.

Святвечір розпочинається 
24 грудня і відзначається чис-
ленними традиціями та обря-
дами. Особливим ритуалом 
цього вечора є прикрашання 
святкового столу.

У стародавні часи українці 
прикрашали стіл соломою, а 
підлогу хати встилали сіном, 
що символізувало ясла, де 
народжувався Ісус. Святкова 
вечеря розпочиналася із по-
яви першої зірки на небі. Го-
сподар чи господиня першими 
сідали за стіл і запалювали 
свічку, що символізувала без-
смертя та світло.

Ключовою стравою Різдва 
була кутя, яку споживали пер-
шою. Готували її, в основному, 
із пшеничної крупи, додаючи 
родзинки, мед та мак. Кожна 

господиня чи господар само-
стійно модифікували рецепт 
куті, намагаючись зробити 
його унікальним. 

Після куті переходили 
до інших страв, їх повинно 
бути 12 на столі, оскільки ця 
кількість символізує 12 апо-
столів. Хоча склад страв може 
відрізнятися в різних регіонах 
України за традицією, кіль-
кість залишається постійною.

Ще одним важливим зви-
чаєм святкування Різдва в 
Україні є внесення до хати 
снопа пшениці чи жита, відо-
мого як "дідух". Цей символ 
визначає добробут. Колись 
його ставили під іконою, а 
сучасні традиції полягають у 
тому, що його розміщують в 
кутку столу.

СВЯТКУВАННЯ 
РІЗДВА

Святкування Різдва в 
Україні розпочинається вранці 
25 грудня. Традиційно україн-
ці зустрічають одне одного 
словами "Христос народив-
ся!", а відповідають "Славімо 
його!". Це свято відзначається 
переважно у сімейному колі 
за щедро сервірованим сто-
лом, де вже не діє піст.

У Різдвяний день люди 
відвідують родичів, друзів та 
вшановують пам'ять помер-
лих. Діти та молодь вируша-
ють колядувати, що є тради-
ційним українським звичаєм. 
Колядники співають пісні, 
прославляючи народження 
Ісуса Христа та виражаючи 
свою вдячність господарям за 
гостинність. У відповідь вони 
отримують подяку – наїдки, 
цукерки чи гроші.

Ці традиції відображають 
особливий спосіб святкування 
Різдва в українському суспіль-
стві.

ВЕРТЕП
На Заході України особли-

во популярним різдвяним зви-
чаєм є вертеп. Це дійство, яке 
відтворює сцени народження 
Ісуса Христа. Вертеп може 
мати форму пересувного 
(лялькового) театру або вклю-
чати живих акторів.

Зазвичай сюжети вертепів 
фокусуються на подіях, пов'я-
заних з народженням Ісуса та 
іншими євангельськими подія-
ми. Також він може поповню-
ватися актуальними особами. 
Збереження та передавання 
цих звичаїв – важливий еле-
мент для ідентифікації націо-
нальної культури, дотримую-
чись традицій, переданих від 
покоління до покоління.

ЩО НЕ МОЖНА 
РОБИТИ НА РІЗДВО
На Різдво, як і в будь-яке 

свято, існують певні традиції 
та звичаї, а також заборони. 
Ось деякі з них. Постарайтеся 
цього не робити, щоб не зруй-
нувати магію свята.

1. Конфліктувати. Утри-
муйтеся від конфліктів та сва-
рок, особливо за святковим 
столом. Різдвяна атмосфера 
має бути спокійною та прияз-
ною.

2. Їсти м'ясо на Святвечір. 
У багатьох християнських 

традиціях, особливо серед 
православних, Різдвяний піст 
передбачає утримання від 
м'яса та молочних продуктів. 
Тож, краще враховуйте це при 
виборі страв для святкового 
столу.

3. Ігнорувати традиції. 
Спробуйте дотримуватися 
різдвяних традицій вашої ро-
дини чи культури. Це додасть 
особливого змісту та значен-
ня вашим святам.

4. Забувати про вдячність. 
Різдво – це час подяки та єд-
ності. Не забувайте цінувати 
та бути вдячними за те, що у 
вас є, і ділитися цим з іншими.

5. Занадто переймати-
ся деталями. Намагайтеся 
уникати зайвого стресу та 
переймання з найменших 
дрібниць. Основна мета – це 
насолоджуватися часом, про-
веденим з рідними та близь-
кими. Пам'ятайте, що різдвяні 
свята – це час радості, любові 
та спільності. Тож намагайте-
ся створити теплу та невиму-
шену атмосферу для себе та 
інших.

З Різдвом Христовим! Ба-
жаємо вам тепла та сімей-
ного затишку. Нехай ваш 
дім наповниться радістю і 
любов'ю рідних. Сподіваюся, 
що Різдвяні свята принесуть 
вам найбільше щасливих мо-
ментів та незабутніх вра-
жень! Миру нам і перемоги!

maximum.fm

За новим календарем, українці цьогоріч святкують Різдво 24 грудня. Від-
так, трішки змістилися й інші різдвяні свята. Ми ж зібрали для вас ключові 
традиції святкування, щоб ви дізналися, яких звичаїв дотримуватися.


